
 

1 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 
 

Výroční zpráva 

- 

výchovně vzdělávací činnosti 
 

školní rok: 2013 - 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Střední odborná škola energetická a stavební, 
 Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace 
 
 

 

      
   

 
 
 
 
 



 

2 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 
Výroční zpráva o výchovně vzdělávací činnosti školy  

školní rok 2013 – 2014 
 

 
Část Název části Charakteristika Strana 

I. Základní údaje o škole 
název, sídlo, zřizovatel, identifikační údaje: IČ, DIČ, 
vedení školy 

3 

II. 
Přehled oborů vzdělání a počty 
žáků dle zahajovacího výkazu 

obory vzdělání, které škola aktivně realizuje a počty 
žáků školy dle zahajovacího výkazu  

4 

III. Personální zabezpečení 
rámcový popis personálního zabezpečení činnosti 
školy -  rozdělení dle úseků a pracovišť 

6 

IV. Přijímací řízení  
údaje z přijímacího řízení ve školním roce (počet 
přihlášek, počet odvolání, počet přijatých apod.), 
počet přijatých a ubytovaných na DM 

12 

V. Výsledky vzdělávání 
údaje o výsledcích vzdělávání žáků včetně údajů o 
výsledcích maturitních a závěrečných zkoušek 

13 

VI. Školní poradenské středisko 
charakteristika činnosti a seznam pracovníků školního 
poradenského střediska 

15 

VII. 
Další vzdělávání pedagogických a 
nepedagogických pracovníků školy 

rámcový přehled aktivit v oblasti dalšího vzdělávání 
pedagogických a nepedagogických pracovníků 

16 

VIII. 
Další vzdělávání v rámci 
celoživotního učení  

údaje o aktivitách školy při realizaci rekvalifikací  21 

IX. Spolupráce se sociálními partnery  údaje o spolupráci se sociálními partnery  22 

X. 
Aktivity a prezentace školy na 
veřejnosti  

údaje o zapojení školy do soutěží a přehlídek, účasti 
na výstavách a veletrzích , charitativní akce, kulturní a 
společenské akce 

25 

XI. Školská rada  základní údaje o činnosti a složení školské rady  36 

XII. Kontrolní činnost  údaje o provedených kontrolách oprávněnými orgány  37 

XIII. Projektová činnost údaje o projektových aktivitách školy 38 

XIV. Základní údaje o hospodaření školy 
údaje výroční zprávy o hospodaření školy – vybrané 
ukazatele za hospodářský rok 2012 

40 

XV. Další informace 
údaje o provozně-technickém stavu školy a její 
vzdělávací nabídce 

44 

XVI. Závěr závěrečné shrnutí  45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

I. Základní údaje o škole 

Název školy: 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace 
 
Sídlo školy:    
Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov 

 
Odloučená pracoviště:  

 Na Moráni 4803, Chomutov 

 Školní 56/785, Chomutov 

 Dukelská 3400, Chomutov 

 Palackého 5, Chomutov 

 Palackého 3, Chomutov 

 Černovická 2901, Chomutov 

 Beethovenova 4182, Chomutov 
 Beethovenova 5355, Chomutov 

 
Zřizovatel:  

Ústecký kraj – Rada Ústeckého kraje  

Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem  

Vedení ESOZ Chomutov:  

ředitelka školy                        
statutární orgán školy PaedDr. Soňa Valušková 

zástupce ředitelky školy 
zástupce statutárního orgánu Ing. Miloš Holopírek 

zástupce ředitelky pro odborné vyučování Mgr. Eva Čížková 

zástupce ředitelky pro praktické vyučování Bc. Josef Lancoš ( od 1.7.2014 – Bc. Martin Gründl) 

vedoucí domova mládeže Andrea Gubelová 

vedoucí ekonomicko-správního úseku Ing. Alexandra Tomanová 

vedoucí provozně-technického úseku Jaroslav Chrtek 

vedoucí školní jídelny, Palackého ul. Žaneta Peřinová 

vedoucí školní jídelny, Na Průhoně Vladimíra Veselá 

vedoucí učitel odborného výcviku Pavel Jánský, elektrotechnické obory 

 Luboš Vavro, strojní obory 

 Richard Loutchan, stavební obory 

 Richard Loutchan, dřevozpracující obory 

sekretariát školy Dana Mrázková 
 

Kontaktní údaje: 

 telefon:  474 471 111 

 fax: 474 626 057 

 web: www.esoz.cz 

 e-mail: info@esoz.cz 

 

http://www.esoz.cz/


 

4 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

II. Přehled oborů vzdělání 

a) Obory vzdělání s výučním listem („učební obory“) - délka přípravy 3 roky 

- RVP:  23 - 51 – H/ 01 Strojní mechanik   ŠVP: Zámečník 

(třídy : IZ 1., IZ 2, Z 3.) 

- RVP: 26 – 51 – H/01 Elektrikář    ŠVP: Elektrikář  

(třídy : E 1., E 2., E 3.)  

- RVP: 26 – 51 – H/02 Elektrikář – silnoproud  ŠVP: Elektrikář - silnoproud 

(třídy : E 1., E 2., E 3.)  

- RVP:  33 - 56 - H/01 Truhlář      ŠVP: Truhlář 

 (třídy : MSTRZE 1.,TRZE 2.; TRZE 3.) 

-  RVP : 36-52-H/01 Instalatér    ŠVP: Instalatér 

        (třídy : IZ 1., IZ 2., ITR 3.) 

- 36  - 66 – H/01 Montér suchých staveb   (třídy:  MSTRZE 1.; IMS 3.) 

- RVP: 36 – 67 – H/01 Zedník    ŠVP: Zedník  

(třídy : MSTRZE 1., TRZE 2.,TRZE 3.) 

- 36 – 67 – E/01 Zednické práce    (třídy: ZP 1.; TPZP 3) 

- 36  - 64 – E/01 Tesařské práce    (třídy : TPZP 2.; TPZP 3.) 

 

b) Obory vzdělání s maturitní zkouškou („studijní obory“) - délka přípravy 4 roky 

- RVP: 68 – 42 – M/01 Bezpečnostně právní činnost  ŠVP: Bezpečnost a ochrana obyvatel 

 (třídy : BO1., BO2., BO 3.; BO 4.) 

- RVP: 26 – 41 – L/01 Mechanik elektrotechnik   ŠVP: Mechanik elektronik 

      (třídy :  ME 1., ME 2., ME 3.,ME 4.) 

  ŠVP: Mechanik elektrotechnických zařízení 

     (třídy : MEZ 1., MEPO 2.,ME 3.; ME 4.) 

- RVP: 39 – 08 – M/01 Požární ochrana     ŠVP: Strojník požární techniky 

  (třídy : PO 1., PO 2., PO 3.; PO 4.) 

 ŠVP: Technik požární ochrany 

 (třídy : TPO 1.; MEPO 2.) 

 

- RVP : 63-41-M/02  Obchodní akademie    ŠVP : Obchodní akademie   

(třídy: 1.OA,1.OS,  2.OA, 3.OA,   4.OA, 
4OB) 

ŠVP : Sportovní management 

(třída : 1.OS) 

 

-  RVP : 53- 41-M/01  Zdravotnický asistent   ŠVP : Praktická sestra 

 (třídy : ZA 1.A, ZA 1.B, ZA 2.A, ZA 2.B, 

ZA 3.A, ZA 3.B, ZA  4.A,ZA  4.B) 

 
 



 

5 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

c) Obory vzdělání s maturitní zkouškou („studijní obory“) - délka přípravy 5 let ( dálkové studium) 

 -  53- 41 - M/007  Zdravotnický asistent     (třída : ZA 5.D) 

  - RVP : 53 - 41- M/01  Zdravotnický asistent    ŠVP : Praktická sestra 
          (třídy : ZA 1.D;ZA 1.E; ZA 3.D ) 

d) Studijní nástavbové obory - délka přípravy 2 roky (denní studium) 

- 64 – 41 – L/59 Podnikání          (třída :  NP 2.) 

- 36 – 44 – L/51 Stavební provoz                     (třídy : SP 1., SP 2.) 

 

 
 
 
 
 
 
 Počty žáků – školní rok 2013 - 2014 – zahajovací výkaz 

Název ŠVP (oboru) 1. ročník 2. ročník 3. ročník 4. ročník 5. ročník Celkem 
Instalatér 18 16 14 X X 48 
Tesařské práce 0 3 3 X X 6 
Zednické práce 9 8 6 X X 23 
Zedník 11 11 13 X X 35 
Montér suchých staveb 9 0 5 X X 14 
Truhlář 14 20 14 X X 48 
Elektrikář,Elektrikář -  silnoproud 32 33 34 X X 99 
Zámečník 16 18 28 X X 62 
Mechanik elektronik, Mechanik 
elektrotechnických zařízení 61 39 32 29 X 161 
Strojník požární techniky, Technik PO 44 36 29 29 X 138 
Bezpečnost a ochrana obyvatel 33 30 25 27 X 115 
Zdravotnický asistent 60 30 42 49 X 181 
Obchodní akademie, Sportovní management  56 27 29 57 X 169 
Stavební provoz 20 12 X X X 32 
Podnikání 0 17 X X X 17 
CELKEM denní  forma vzdělávání      1148 
Zdravotnický asistent 69 0 19 0 31 114 
CELKEM distanční a dálková forma 
vzdělávání     

 
114 

Celkem žáků      1262 

 

 

 

 

 

 



 

6 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

III. Personální zabezpečení 

a) Pracoviště  teoretického vyučování  –  Na Průhoně  

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Výuka předmětů Forma PP 

Bečvář Jiří, Mgr. učitel TV,  VŠ-MAT,ZT MAT,TV PP-doba neurčitá 

Bednář Jiří, PhDr. učitel TV VŠ-odb. elektro odb. elektro PP-doba neurčitá 

Daňková Pavla, PaedDr. učitel TV, metodik prevence VŠ- ČJL,ON ČJL,ON, RS,PED PP-doba neurčitá 

Dännerová Renata, Mgr. učitel TV, předseda PK VŠ-NJ NJ PP-doba neurčitá 

Demjanová Lenka, Ing. 
učitel TV, předseda MK, 
vedoucí učitel pracoviště 
 – Na Průhoně 

VŠ-odb. elektro odb. elektro PP-doba neurčitá 

Dudek Petr učitel TV, předseda PK SŠ  odb. PO,FYZ PP-doba neurčitá 

Hihlánová Drahoslava, Mgr. učitel TV, výchovný poradce VŠ-  ČJL,TV ČJL,TV PP-doba neurčitá 

Holopírek Miloš, Ing. zástupce ředitelky školy VŠ-CH, PO FYZ, MAT, PO PP-doba neurčitá 

Kliment Jan, Mgr. učitel TV, předseda PK, m. ICT VŠ-MAT,FYZ MAT, IT PP-doba neurčitá 

Kohout Jaroslav, JUDr. učitel TV VŠ-Právo  právo DPČ 

Kohout Ladislav, Ing. učitel TV, koordinátor EVVO VŠ-odb. elektro odb. elektro PP-doba neurčitá 

Kolář Jan, Ing. učitel TV, předseda MK VŠ-odb. strojní odb. strojní, CH PP-doba neurčitá 

Koubová Vlasta, Mgr. učitel TV VŠ- ČJL, D, AJ ČJL,AJ PP-doba neurčitá 

Kratochvílová Šárka, Mgr. učitel TV, předseda PK VŠ-MAT, FYZ MAT,FYZ PP-doba neurčitá 

Märcová Zdeňka, Mgr. učitel TV, předseda PK VŠ- ČJL, D ČJL,D PP-doba neurčitá 

Palánová Lenka, Mgr. učitel TV, kariérový poradce VŠ- ČJL, RJ ČJL, RJ, NJ PP-doba neurčitá 

Pastyřík  Otakar, Bc. Učitel TV VŠ – právo Právo, odb.BO PP-doba neurčitá 

Purkrábek Jan učitel TV studuje VŠ  TV, Z PP-doba neurčitá 

Rašková Potapov Světlana, 
Mgr. 

učitel TV VŠ-MAT,PS,AJ MAT,AJ PP-doba neurčitá 

Reissová Michaela, Ing. Učitel TV VŠ-odb. strojní FYZ, MAT, IT PP-doba neurčitá 

Snášel Antonín  učitel TV, předseda MK, m. ICT studuje VŠ odb. elektro PP-doba neurčitá 

Snášel Evžen, Bc. učitel TV VŠ-studuje odb. elektro PP-doba neurčitá 

Štorková Jitka, Mgr. učitel TV VŠ-MAT,CH,NJ MAT, NJ PP-doba neurčitá 

Šťastná Hana, PhDr., Mgr. učitel TV VŠ-RJ, ON, ZT, AJ AJ PP-doba neurčitá 

Tomanová Diana, Ing. učitel TV  VŠ-odb. elektro odb. elektro PP-doba neurčitá 

Vašek Milan Ing. učitel TV VŠ-odb. strojní odb. strojní,ZEK PP-doba neurčitá 

Vavrová Jitka, Ing. učitel TV 
VŠ-odb. 
ekonomika 

EKON, TA  PP-doba neurčitá 

Benáková Eva, Ing. učitel TV VŠ-odb.PO odb.PO PP - doba určitá 

Dvořák Zbyněk, Bc. Mgr. učitel TV VŠ-právo  právo PP – doba určitá 

Havelková Anna, Mgr. učitel TV VŠ-právo kriminologie PP – doba určitá 

Hostin Alexandr, Ing. učitel TV VŠ- odb. PO odb. PO PP – doba určitá 

Janů Zdeňka, Bc. učitel TV VŠ- odb. PO odb. PO PP – doba určitá 

Knobloch Luboš, Ing. učitel TV VŠ-PEF  BO PP – doba určitá 

Knoblochová Gabriela, Ing. učitel TV VŠ-FŽP  TA PP – doba určitá 

Kukučová Věra, Ing. učitel TV 
VŠ-odb. 
ekonomika 

EKON PP – doba určitá 

Matouš Martin, Ing. učitel TV VŠ – odb. sebeobrana PP - doba určitá 

Reiss Milan, Ing. učitel TV VŠ-odb. strojní odb. PO PP – doba určitá 

Schönbeck  Čeněk učitel TV SŠ  autoškola DPČ 

 

 

 

 



 

7 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

b) Pracoviště teoretického vyučování – Na Moráni 

Halbichová Iva učitel TV studuje VŠ odb. stavo PP-doba neurčitá 

Kollárová Hana učitel TV vzděl. uznáno odb. stavo PP-doba neurčitá 

Kubešová Václava 
učitel TV, 
předsedkyně MK-stavo 

studuje VŠ odb. stavo PP-doba neurčitá 

Labajová Vlasta 
učitel TV,  
předsedkyně MK-dřevo 

studuje VŠ odb. dřevo PP-doba neurčitá 

Plavjaniková Hana, Mgr. učitel TV, metodik prevence VŠ- ČJ,ON ČJL,ZSV,ON,TV PP-doba neurčitá 

Straka Pavel, Mgr. 
vedoucí učitel pracoviště 
-Moráň 

VŠ-TV,ON TV,AJ, ZSV PP-doba neurčitá 

Šrámková Miroslava 
učitel TV,  
výchovná poradkyně 

studuje VŠ ČJL,ON,MAT PP-doba neurčitá 

Šťovíček Petr ,Bc. učitel TV studuje VŠ MAT, TV, NJ PP-doba neurčitá 

Veselý Josef, Ing. učitel TV, koordinátor ICT VŠ-informatika ICT,MAT,  F PP-doba neurčitá 

Nováková Romana, Bc. učitel TV studuje  VŠ odb.stavo,dřevo PP-doba neurčitá 

Javorková Petra, Ing. učitel TV,kariérový poradce VŠ-ekonomika odb.stavo PP-doba neurčitá 

Štěpánová Markéta,Mgr. učitel TV VŠ-ČJL,AJ AJ PP-doba určitá 

Nosál Luboš,Ing. učitel TV VŠ-stavebnictví odb.stavo 
PP-doba určitá 
(od 1. 2. 2014) 

 

c)  Pracoviště  teoretického vyučování Černovická   (Obchodní akademie)   

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Výuka předmětů Forma PP 

Hejda Jakub, Mgr. učitel TV VŠ-ANJ,ZEM ANJ, HOZ PP – doba neurčitá 

Hlaváčková Hedvika, Ing. učitel TV, předseda PK  VŠE UCE, ECE, ECU PP – doba neurčitá 

Hlaváčková Šárka, Mgr. učitel TV VŠ – ANJ, HV ANJ, KAJ PP – doba neurčitá 

Janoušek Pavel, Ing. 
učitel TV,  
vedoucí pracoviště -  OA 

VŠ – zemědělská,  IT, ZPV, STA PP – doba neurčitá 

Kolářová Olga, Mgr. učitel TV VŠ – CJL, NEJ CJL, NEJ PP – doba neurčitá 

Koutenská Kristina, Ing. učitel TV, koordinátor EVVO VŠB,  EKO, PEK, ECE, ZVS PP – doba neurčitá 

Kowalski Marek, Mgr. učitel TV, metodik prevence VŠ-CJL, TEV TEV, CJL,TST,HTK PP – doba neurčitá 

Matušíková Olga učitel TV SŠ ANJ PP – doba neurčitá 

Očenášková Heike učitel TV vzděl.uznáno NEJ PP – doba neurčitá 

Palusová Miroslava, Ing. učitel TV VŠE UCE, EKO PP – doba neurčitá 

Pelešková Věra učitel TV, kariérový poradce VŠB EKO, UCE, ECE PP – doba neurčitá 

Srbková Renata, Mgr. učitel TV VŠ-MAT, FYZ MAT, IT PP – doba neurčitá 

Szilvásiová Alena, Mgr. učitel TV VŠ-CJL, DEJ CJL, DEJ, SV PP – doba neurčitá 

Vejlupek Josef, Mgr. učitel TV, m. ICT VŠ-MAT, ZPV IT, MAT PP – doba neurčitá 

Zumrová Marie, Ing. učitel TV, výchovný poradce VŠB PEK, MS, PRA,VS PP – doba neurčitá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

d) Pracoviště teoretického a odborného vyučování Palackého (Zdravotnická škola) 

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Výuka předmětů Forma PP 

Bachroňová Eva, Mgr. učitel TV VŠ-ČJL, TEV ČJL, TEV PP-doba neurčitá 

Černá Stanislava, Ing. učitel TV VŠ-odb. chemická+  CHE, FYZ PP-doba neurčitá 

Čížková Eva, Mgr. 
zástupkyně ředitelky 
 pro odborné předměty 

VŠ- odb. zdravotn. odb. zdrav. předm. PP-doba neurčitá 

Fořtová Taťána, Mgr. učitel TV VŠ-odb. zdravotn.  odb. zdrav. předm. PP-doba neurčitá 

Fučíková Marie, Mgr. učitel TV VŠ- MAT, FYZ MAT PP-doba určitá 

Habalová Alena učitel TV SŠ , studuje VŠ odb. zdrav. předm.  PP-doba neurčitá 

Hauznerová Jiřina, PhDr. učitel TV VŠ- odb.zdravotn.  odb.zdrav.předm. PP-doba určitá 

Hodačová Monika, Mgr. učitel TV VŠ –ČJL,DEJ ČJL, DEJ, ANJ PP-doba neurčitá 

Ignatová Ivana, Mgr. učitel TV  VŠ- odb. zdravotn. odb. zdrav. předm.  PP-doba neurčitá 

Karasová Hana, Mgr. 
učitel TV, předsedkyně PK, 
koordinátorka  EVVO 

VŠ- BIO, TEV BIO, TEV PP-doba neurčitá 

Kosina Pavel, Ing. učitel TV, metodik ICT VŠ- odb. elektro  ICT PP-doba neurčitá 

Kosinová Eva, Mgr.. 
vedoucí učitelka 
 praktického vyučování 

VŠ- odb. zdravotn   odb. zdrav. předm.  PP-doba neurčitá 

Kurucová Andrea, Mgr. učitel TV VŠ- odb. zdravotn. odb. zdrav. předm.  PP-doba neurčitá 

Malíková Marcela, Mgr. 
vedoucí učitelka pracoviště - 
SZŠ, výchovná poradkyně 

VŠ- sociální, ANJ  ANJ PP-doba neurčitá 

Milerová Anna, Mgr. učitel TV VŠ- odb. zdravotn.  odb. zdrav. předm.  PP-doba neurčitá 

Nováková Maříková 
Štěpánka, Ing.  

učitel TV, karierová 
poradkyně 

VŠ- ekonom., NEJ  NEJ, EKO, PSK PP-doba neurčitá 

Pouzarová Monika, Mgr. učitel TV VŠ- odb. zdravotn.  odb. zdrav. předm.  PP-doba neurčitá 

Protivová Lenka, Mgr. učitel TV VŠ-TEV,OBN, ANJ ANJ PP-doba neurčitá 

Remišová Helena, Mgr. učitel TV, předsedkyně PK VŠ- odb. zdravotn.  odb. zdrav. předm.  PP-doba neurčitá 

Repáčová Marcela, Mgr.  učitel TV VŠ- odb. zdravotn. odb. zdrav. předm.  PP-doba neurčitá 

Rolová Lucie, Mgr. učitel TV VŠ- odb. zdravotn.  odb.zdrav.předm. PP-doba neurčitá 

Šlencová Vladimíra, Mgr. 
učitel TV, metodička 
prevence 

VŠ-MAT,ZTE MAT PP-doba neurčitá 

Štruplová Soňa učitel TV SŠ + DPS odb. zdrav. předm.  PP-doba neurčitá 

Urbanová Hana, Ing. učitel TV VŠ- elektro  ICT, TEV PP-doba neurčitá 

Valušková Soňa, PaedDr. ředitelka školy 
VŠ-OBN, RUJ, 
management 

PSK 
PP-doba 
neurčitá 

Vančura Miroslav, Mgr. učitel TV VŠ-OBN, RUJ OBN, VZV, DEJ, RUJ PP-doba neurčitá 

 

e) Praktické vyučování a odborný výcvik 

útvar praktického vyučování 

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Výuka předmětů Forma PP 

Lancoš Josef, Bc. ZŘPV VŠ – bakalářský st. program Technologie    PP-doba neurčitá 

Elektrotechnické obory 

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Výuka předmětů Forma PP 

Pavel Jánský 
Vedoucí učitel 
OV 

Střední s maturitní zkouškou, 
studuje VŠ 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Arnold Vladimír učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Knop Roman učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Kubelka Josef učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Kuneš Oldřich učitel OV Střední s maturitní zkouško Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Matucha Arnošt učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Tůma Petr učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Vizi Tomáš učitel OV Střední s maturitní zkouškou,   
studuje VŠ 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Martin Lacina učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik 
 
PP-doba určitá 
 



 

9 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

Strojní obory 

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Výuka předmětů Forma PP 

Bc. Vavro Luboš 
Vedoucí učitel 
OV 

dokončil VŠ – bakalářský 
program 

Technologie PP-doba neurčitá 

Beran Petr učitel OV 
ÚSO vzdělání s maturitní 
zkouškou 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Dvořák Miroslav učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní 
zkouškou 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Bc. Gründl Martin učitel OV dokončil  VŠ – bakalářský 
program 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Hájek Tomáš učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní 
zkouškou 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Korbel Jan učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní 
zkouškou 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Pláteník Tomáš učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní 
zkouškou 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Trejbal Jiří učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní 
zkouškou 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Virt František učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní 
zkouškou 

Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Stavební obory 

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Výuka předmětů Forma PP 

Richard Loutchan 
Vedoucí učitel 
OV  

Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Barantál Miloslav učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Drlá Miroslava učitel OV Střední s maturitní zkouškou, 
dokončila VL - Instalatér 

Odborný výcvik PP-doba určitá 

Janoš Rostislav učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Korel František učitel OV Střední s výučním listem  Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Pašek Roman učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Ryska Norbert učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Wrana Josef učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Chuchel Miloslav učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Rodina Vít učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Smolař Josef učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

Zukal Miloslav učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik PP-doba neurčitá 

 

f) Domov mládeže  

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Forma PP 

Andrea Gubelová Vedoucí DM Studuje VŠ PP- doba neurčitá 

Petr Richter Vedoucí vychovatel Střední s maturitní zkouškou PP- doba neurčitá 

Jaroslava Dřízhalová Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou PP- doba neurčitá 

Marie Jirásková Vychovatelka Střední s výučním listem PP- doba neurčitá 

Hana Višňovská Vychovatelka Střední s maturitní kouškou PP- doba neurčitá 

Zdeňka Božilová Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou PP- doba neurčitá 

Marie  Horutová, Mgr. Vedoucí vychovatelka VŠ PP- doba neurčitá 

Anna Lukešová Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou PP- doba neurčitá 

Petra Žídelová Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou PP- doba neurčitá 

Helena Jirešová Vedoucí vychovatelka Střední s maturitní zkouškou PP- doba neurčitá 

Karel Merolt Vychovatel Střední s maturitní zkouškou PP- doba neurčitá 

Marie Valentová Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou PP- doba neurčitá 

Alena Holopírková, Bc. Vychovatelka VŠ PP- doba neurčitá 

 

 



 

10 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

g) Ekonomicko-správní úsek  

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Forma PP 

  Alexandra Tomanová,Ing. Vedoucí ekonomicko-správního úseku VŠ –EKON PP-doba neurčitá 

Eva Imrová Hlavní účetní Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Alena Uchytilová Účetní Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Pavlína Schneiderová Mzdová účetní, personalista Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Vlasta Zemanová Účetní Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Petra Hradecká Pokladní Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Naděžda Zátopková Prodavačka   Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Vladimíra Veselá Vedoucí školního stravování Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Brňáková Marcela Kuchařka Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Králová Hana Kuchařka Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Hořínková Irena Pracovník obchodního provozu Základní PP-doba neurčitá 

Patíková Michaela Kuchařka Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Žaneta Peřinová Vedoucí školního stravování  Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Sýkorová Iveta Kuchařka  Střední s výučním listem  PP-doba určitá 

Valtová Jana Kuchařka  Střední s výučním listem PP-doba určitá 

Macáková Vlasta Pracovník v obchodním provozu  Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Koubíková Martina Pracovník v obchodním provozu  Střední s výučním listem PP-doba určitá 

Pasztorová Alena Pracovník v obchodním provozu  Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Hunadyová Ivana Pracovník v obchodním provozu Střední s výučním listem PP-doba určitá 

 

h) Provozně- technický úsek 

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Forma PP 

Báčová Zdeňka uklízečka Základní PP-doba neurčitá 

Bartošová Helena uklízečka Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Břichnáč Jiří technický pracovník Střední s výučním listem PP-doba určitá 

Bulant Václav technický pracovník Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Dimmerová Hana uklízečka Základní PP-doba určitá 

Hašková Jaroslava vrátná Střední s maturitní zkouškou PP-doba určitá 

Honolková Jana uklízečka  Základní PP-doba neurčitá 

Janáková Naděžda uklízečka  Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Jäschkeová Dana uklízečka  Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Jelínková Ludmila vrátná, telefonistka  Střední s výučním listem PP-doba neurčitá 

Kalašová Irena technický pracovník Střední s maturitní zkouškou  PP-doba neurčitá 

Koukolová Bedřiška uklízečka  Střední s výučním listem  PP-doba neurčitá 

Kulinová Marcela uklízečka  Střední s výučním listem  PP-doba neurčitá 

Masaryková Ivana uklízečka  Střední s výučním listem  PP-doba neurčitá 

Michalová Jaroslava uklízečka  Střední s výučním listem  PP-doba určitá 

Moulisová Jarmila uklízečka  Střední s výučním listem  PP-doba neurčitá 

Nazarčík Jan vrátný, telefonista  Střední s výučním listem  PP-doba určitá 

Nazarčíková Yaroslava uklízečka  Základní  PP-doba neurčitá 

Neumannová Iveta uklízečka  Střední s výučním listem  PP-doba neurčitá 

Nováková Olga domovnice - uklízečka  Základní  PP-doba neurčitá 

Olišarová Libuše uklizečka  Střední s maturitní zkouškou  PP-doba určitá 

Palovčík Josef technický pracovník  Střední s maturitní zkouškou  PP-doba určitá 

Petrmichlová Petra uklízečka  Střední s výučním listem  PP-doba určitá 

Podhrázská Jaroslava referent majetkové správy  Střední  s maturitní   zkouškou                       PP-doba neurčitá 

Pohlová Lada uklízečka  Základní  PP-doba neurčitá 

Prokešová Martina uklízečka  Základní  PP-doba neurčitá 

Pýchová Marie uklízečka  Základní  PP-doba neurčitá 



 

11 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

Snášelová Vlasta uklízečka  Základní  PP-doba neurčitá 

Suchomel Zdeněk technický pracovník  Střední s výučním listem  PP-doba neurčitá 

Tesařík Rudolf technický pracovník  Střední s výučním listem  PP-doba neurčitá 

Uldrichová Monika uklízečka  Střední  s výučním listem  PP-doba neurčitá 

Vitvarová Danuše vrátná, telefonistka  Základní  PP-doba neurčitá 

Weberová Danuše uklízečka  Základní  PP-doba neurčitá 

Wittmannová Kristina vrátná, telefonistka  Střední s výučním listem  PP-doba určitá 

Zočeková Jana uklízečka  Střední s výučním listem  PP-doba neurčitá 

 

i) Ostatní pracovníci školy 

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Forma PP 

Mrázková Dana asistentka ředitelky školy Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Bc.Fránová Silvie asistentka pracoviště OA  Studuje VŠ PP-doba neurčitá 

Zádrapová Lenka asistentka pracoviště SZŠ  Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Lacinová Tereza asistentka ZŘŠ Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

Sirůčková Jiřina personalistka žáků, školní matrika Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

IV.  Přijímací řízení 

(údaje o přijímacím řízení ve školním roce 2013-2014, ve vztahu ke školnímu roku 2014-2015)  
 

a) Vzdělávání – denní studium bez nástavbového studia    
       Počty přihlášených  

 
Počty odvolání:  4 (přijetí autoremedurou) 
 
 
 
b) Domov mládeže  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Počet přihlášených 

1. Kolo stř. vzdělání 0 
2. Kolo stř. vzdělání 0 
Do dalších kol středního vzdělání 0 
1. Kolo stř. vzdělání s výučním listem 135 
2. Kolo stř. vzdělání s výučním listem 8    
Do dalších kol stř. vzdělání s výučním listem 1 
1. Kolo stř. vzdělání s maturitou 353 
2. Kolo stř. vzdělání s maturitou    35 
Do dalších kol středního vzdělání s maturitou 3 

Počet přijatých 

1. Kolo stř. vzdělání 0 
2. Kolo stř. vzdělání 0 
Do dalších kol středního vzdělání 0 
1. Kolo stř. vzdělání s výučním listem 135 
2. Kolo stř. vzdělání s výučním listem 5 
Do dalších kol stř. vzdělání s výučním listem 1 
Skutečně nastoupilo střední vzdělání s výučním 
listem   74 
1. Kolo stř. vzdělání s maturitou 320 
2. Kolo stř. vzdělání s maturitou   20 
Do dalších kol středního vzdělání s maturitou 3 
Skutečně nastoupilo stř. vzdělání s maturitou 205 

 Areál  Počet žáků 1.ročníků 
přihlášených k ubytování 

Počet žáků 1.ročníků  
přijatých k ubytování 

Na Průhoně 4800 19 19 
Palackého 5   18 18 
Beethovenova 5355 17  17 



 

13 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

V. Výsledky vzdělávání 

a) první pololetí 

Počet žáků stř. vzdělání 0 
 

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání 0 
 

Z toho prospělo stř. vzdělání 0 
 

Z toho neprospělo stř. vzdělání 0 
 

Z toho ostatní 0 
 

Počet žáků stř. vzdělání s výučním listem 316 
 

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání s výučním listem 2 
 

Z toho prospělo stř. vzdělání s výučním listem 117 
 

Z toho neprospělo stř. vzdělání s výučním listem 105 
 

Z toho ostatní 92 
 

Počet žáků stř. vzdělání s maturitou 801 
 

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání s maturitou 17 
 

Z toho prospělo stř. vzdělání s maturitou 425 
 

Z toho neprospělo stř. vzdělání s maturitou 257 
 

Z toho ostatní                    102 
 

 

b) druhé pololetí 

  Počet žáků stř. vzdělání 0 
 

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání 0 
 

Z toho prospělo stř. vzdělání 0 
 

Z toho neprospělo stř. vzdělání 0 
 

Z toho ostatní 0 
 

Počet žáků stř. vzdělání s výučním listem 308 
 

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání s výučním listem                        3 
 

Z toho prospělo stř. vzdělání s výučním listem 180 
 

Z toho neprospělo stř. vzdělání s výučním listem                    125 
 

Z toho ostatní 0 
 

Počet žáků stř. vzdělání s maturitou 795 
 

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání s maturitou 24 
 

Z toho prospělo stř. vzdělání s maturitou 622 
 

Z toho neprospělo stř. vzdělání s maturitou 147 
 

Z toho ostatní 2 
 

 

c) chování a zameškané hodiny 

I. pol. 2. stupeň chování 42 
I. pol. 3. stupeň chování 27 
I. pol. Podmínečné vyloučení 6 
I. pol. Vyloučení 0 
II. pol. 2. stupeň chování 45 

II. pol. 3. stupeň chování 44 
II. pol. Podmínečné vyloučení 8 
II. pol. Vyloučení 2 
Zameškané hodiny celkem I. pololetí 103 751 
Z toho neomluvené hodiny I. pololetí 5 549 
Zameškané hodiny celkem II. pololetí 98 349 

Z toho neomluvené hodiny II. pololetí 9 102 
 



 

14 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

d) závěrečné a maturitní zkoušky 

 skladba žáků u závěrečné a maturitní zkoušky 

Počet žáků konajících poprvé ZZ stř. vzdělání 0 
Z toho žáci z daného školního roku 0 
Z toho žáci z minulého školního roku 0 
Z toho žáků konajících opravnou ZZ stř. vzdělání 0 
Počet žáků konajících poprvé ZZ stř. vzdělání s výučním listem 63 
Z toho žáci z daného školního roku 63 
Z toho žáci z minulého školního roku 0 
Z toho žáci z předchozích školních let 0 
Počet žáků konajících opravnou ZZ stř. vzdělání s výučním listem 10 
Počet žáků konajících poprvé MZ střední vzdělání s maturitou 182 
Z toho žáci z daného školního roku 182 

Z toho žáci z minulého školního roku 0 
Z toho žáci z předchozích školních let 0 
Počet žáků konajících opravnou MZ stř. vzdělání s maturitou 49 

 

 prospěch žáků u poprvé skládané závěrečné a maturitní zkoušky 

Počet žáků konajících poprvé ZZ stř. vzdělání 0 
Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 0 
Z toho u ZZ prospělo 0 
Z toho u ZZ neprospělo 0 
Počet žáků konajících poprvé ZZ stř. vzdělání s výučním listem 63 
Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 5 
Z toho u ZZ prospělo 48 
Z toho u ZZ neprospělo 10 
Počet žáků konajících poprvé MZ stř. vzdělání s maturitou 182 
Z toho u MZ prospělo s vyznamenáním 5 
Z toho u MZ prospělo  128 

Z toho u MZ neprospělo  49 

 

 prospěch žáků u opravné závěrečné a maturitní zkoušky 

Počet žáků konající opravnou ZZ stř. vzdělání 0 

Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 0 

Z toho u ZZ prospělo 0 

Z toho u ZZ neprospělo 0 

Počet žáků konajících opravnou ZZ stř. vzdělání s výučním 
listem 10 

Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 0 
Z toho u ZZ prospělo 8 

Z toho u ZZ neprospělo 2 

Počet žáků konajících opravnou MZ stř. vzdělání s maturitou 49 

Z toho u MZ prospělo s vyznamenáním 0 

Z toho u MZ prospělo 33 

Z toho u MZ neprospělo 16 

 

 



 

15 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

VI. Školní poradenské středisko  

       "RaDoSt = Rada Dostupná Studentům" 

 

Naše středisko je připraveno jak žákům, tak rodičům pomoci při řešení vzdělávacích                       
a výchovných problémů, pomoci při řešení „šikmé plochy při návykových látkách" a pomoci při 
volbě dalšího studia či volby budoucího povolání. 

 

 

Školní poradenské středisko tvoří tým: 

 
 

Pracoviště Průhon 

Výchovný poradce - Mgr. Drahoslava Hihlánová 

Metodik prevence – PaedDr. Pavla Daňková 

Kariérový poradce -  Mgr. Lenka Palánová 

 

Pracoviště Moráň 

Výchovný poradce – Miroslava Šrámková 

Metodik prevence – Mgr. Hana Plavjaniková 

Kariérový poradce -  Ing.Petra Javorková 

 

Pracoviště SZŠ 

Výchovný poradce – Mgr. Marcela Malíková 

Metodik prevence – Mgr. Vladimíra Šlencová  

Kariérový poradce -  Ing. Štěpánka Nováková Maříková 

 

Pracoviště OA 

Výchovný poradce – Ing. Marie Zumrová 

Metodik prevence – Mgr.Marek Kowalski  

Kariérový poradce -  Ing. Věra Pelešková 

 

 

 



 

16 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

VII. Další vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků školy 

a) Teoretické vyučování 

  
jméno a příjmení výuka předmětů aktivity dalšího vzdělávání ve š. r. 2013- 2014 

Pracoviště  - Na Průhoně  

1 Bečvář Jiří, Mgr. M, TV 
11. 3. 2014 Konzultační semináře pro předsedy zkušebních maturitních 
komisí (CERMAT - Ústí nad Labem), 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy 
ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

2 Bednář Jiří, PhDr. Odb. elektro 
Školení a semináře v rámci projektu Vzduchotechnika, 25.2.2014 Seminář 
"Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

3 Daňková Pavla, PaedDr. ČJL, ON, PED, PS 

29. 8. 2013 - Komunikace s agresivním rodičem (Ústí  nad Labem),  
5. 9. 2013 - MŠMT seminář k nové metodice prevence (Praha),  
12.12. 2013 - partner Czech -seminář Čína: Hrozba nebo příležitost 
(Praha), 24.1. 2014 -Amnesty International - Lidská práva, diskriminace, 
rasismus, osvědčení, Praha, 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy ve 
školství"(Mgr.Veselá, Chomutov) 

4 Dännerová Renata, Mgr. NJ 
Nácvik konverzačních aktivit v německém jazyce Karlovy Vary,  
Konverzační aktivity v hodinách německého jazyka Praha, Metodický 
seminář - Písničky pro teenagery Praha 

5 Demjanová Lenka, Ing. Odb. elektro 
Školení a semináře v rámci projektů Zelený most, NZZZ (NÚV Praha), 
UNIV 3 (NÚV Praha) a Vzduchotechnika, 25.2.2014 Seminář "Právní 
předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

6 Dudek Petr Odb. PO 
25.2.2014 Seminář "Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov), 
odborná stáž Vzdělávací zařízení MVGŘHZS, seminář Ochrana 
obyvatelstva 

7 
Hihlánová Drahoslava, 
Mgr. 

ČJL,TV 

27.11.2014 Pedagogické centrum v Ústí nad Labem, pracoviště Most – 
Agrese a agresivita u dětí, 9.12.2014 Mgr. Michaela Veselá – Škola 
a rodina (akreditovaný kurz MŠMT), 23.01.2014 Vzdělávací zařízení 
akreditované MŠMT Univerzita J.E.Purkyně Ústí – Tvorba, realizace a 
vyhodnocování IVP, 11.02.2014 Konzultační semináře pro předsedy 
zkušebních maturitních komisí (CERMAT - Ústí nad Labem) 

8 Holopírek Miloš, Ing. F, M, odb. PO 

17.10.2013 Metodický seminář ředitelů škol s oborem Bezpečnostně 
právní činnost (MV ČR - VPŠ a SPŠ Holešov), 4.11.2013 Konzultační 
seminář pro management škol MZ 2014 (CERMAT - Ústí nad Labem), 
11.02.2014 Konzultační semináře pro předsedy zkušebních maturitních 
komisí (CERMAT - Ústí nad Labem), 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy 
ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov)  

9 Kliment Jan, Mgr. M, F, IT 

11. 3. 2014 Konzultační semináře pro předsedy zkušebních maturitních 
komisí (CERMAT - Ústí nad Labem), 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy 
ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov), seminář "WWW stránky školy jako 
nástroj...", Konference "Vzdělávání pro budoucnost" 

10 Kohout Ladislav, Ing. Odb. elektro, F 

Školení a semináře v rámci projektu Vzduchotechnika, Přednáška a 
školení – PROTHERM (Chomutov), 20. – 22.3.2014 Intenzivní škola pro 
pedagogy - 100 vědců do středních škol (Hradec Králové), 25.2.2014 
Seminář "Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

11 Kolář Jan, Ing. Odb. strojní, CH 
Školení a semináře v rámci projektu Vzduchotechnika, 5.12.2013 
vzdělávací program Škola a rodina, 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy 
ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

12 Koubová Vlasta, Mgr. ČJL, AJ 

Konzultační seminář pro hodnotitele písemné maturitní zkoušky z ČJ,   
Moderní dějiny do škol  - Multimédia ve výuce - Soudobé dějiny a 
moderní výuka OS PANT, 5.12.2013 vzdělávací program Škola a rodina,   
Konverzace s rodilým mluvčím (AJ) 

13 Kratochvílová Šárka, Mgr. M,F 
18.- 20.9.2013 Konference učitelů matematiky (Pardubice),  
25.2.2014 Seminář "Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

14 Märcová Zdeňka, Mgr. ČJL, D, AJ 

11.02.2014 Konzultační semináře pro předsedy zkušebních maturitních 
komisí (CERMAT - Ústí nad Labem), 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy 
ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov), Moderní dějiny do škol  - 
Multimédia ve výuce - Soudobé dějiny a moderní výuka OS PANT, 
Konzultační seminář pro hodnotitele písemné maturitní zkoušky z ČJ 



 

17 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

    

15 Palánová Lenka, Mgr. ČJL, RJ, NJ 
Výchovné a kariérové poradenství e-kariéra+ (NÚV), 23.1.2014 – Tvorba, 
realizace a vyhodnocování vzdělávacích plánů (Ústí nad Labem), 
25.2.2014 Seminář "Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

16 Pastyřík Otakar, Bc. Odb. P 
Školení k novému občanskému zákoníku - KÚ UL, Studium pedagogiky 
(DPS – Most), 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy ve školství" (Mgr. 
Veselá, Chomutov) 

17 Purkrábek Jan TV, Z 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy ve školství" (Mgr. Veselá, Chomutov) 

18 
Rašková Potapov Světlana, 
Mgr. 

M, AJ 

 5. 12. 2013 vzdělávací program Škola a rodina 
4.4.2014 Odborná příprava – hodnotitel ústní zkoušky pro žáky a PUP MZ, 
Jazykový kurz - CELTIC KALEIDOSCOPE (6.7. - 12. 7. 2014), 25.2.2014 
Seminář "Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

19 Reissová Michaela, Ing. Odb. PO, M, F 
Školení a semináře v rámci projektů UNIV 3 (NÚV Praha) a 
Vzduchotechnika, Konference "Vzdělávání pro budoucnost", 25.2.2014 
Seminář "Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

20 Snášel Antonín Odb. elektro, IT 

Školení a semináře v rámci projektu Vzduchotechnika, 19. 10. 2014 - 
Chráněná území jako exkurzní cíle pro nebiology I. (UK Praha),  
23. 11. 2014 - Šikanování v dětských kolektivech I. (UK Praha), 25.2.2014 
Seminář "Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov), 26. 02. 
2014 - Počítačové modelování (UJEP), 1. 3. 2014 - Šikanování v dětských 
kolektivech II. (UK Praha), 15. 03. 2014 - Chráněná území jako exkurzní 
cíle pro nebiology II. (UK Praha),  
22. 03. 2014 - Násilí v rodině - Syndrom CAN (UK Praha) 

21 Snášel Evžen, Bc. Odb. elektro, IT 
Školení a semináře v rámci projektu Vzduchotechnika, 25.2.2014 Seminář 
"Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov), Učitelství 
odborných předmětů (VSERS Č. Bud. - Roudnice nad Labem) 

22 Štěpánová Markéta, Mgr. AJ 

11.11. 2013 Seminář AJ pro učitele středních škol - komunikační aktivity 
(Ústí nad Labem - Oxford University Press),  
5.12. 2013 Vánoční seminář AJ pro učitele . demonstrace nejen vánočních 
aktivit (Ústí nad Labem - Oxford University Press) 

23 Šťastná Hana, PhDr. AJ 
11. 3. 2014 Konzultační semináře pro předsedy zkušebních maturitních 
komisí (CERMAT - Ústí nad Labem), studium AJ k C1 

24 Štorková Jitka, Mgr. M, CH, NJ 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

25 Tomanová Diana, Ing. Odb. elektro Školení a semináře v rámci projektu Vzduchotechnika 

26 Vašek Milan, Ing. Odb. strojní Školení a semináře v rámci projektu Vzduchotechnika 

27 Vavrová Jitka, Ing. EKO, CH, ZEK 25.2.2014 Seminář "Právní předpisy ve školství"(Mgr. Veselá, Chomutov) 

Pracoviště – SZŠ - Palackého 

1 Čížková Eva, Mgr. 

zástupkyně 
ředitelky pro 
odborné 
vyučování, PSK 

Seminář ředitelů Asociace zdravotnických škol  - Brno, Kulatý stůl v rámci 
projektu reg. č. CZ.1.04/3.4.04/88.00031 „Spolupráce nese výsledky“ – 
OHK Chomutov,  11. Liberecké psychologické dny – Liberec 
 

2 Fořtová Taťána, Mgr. OSE, OSN Kongres: „Gerontologické dny severozápad“, Sokolov 

3 Habalová Alena OSE, OSN, PRP Lékařský večer v Chomutově 

4 Hauznerová Jiřina, PhDr. OSE, OSN, PSK e-learning Zadavatel MZ 

5 Hodačová Monika, Mgr. CJL, ANJ, DEJ e-learning Zadavatel MZ 

6 Ignatová Ivana, Mgr. OSE, OSN 
IX. Ústecký den Ošetřovatelství KZ, a.s., Ústí nad Labem, Lékařský večer v 
Chomutově 

7 Karasová Hana, Mgr. BIO, ZEK, TEV 

Valná hromada Klubu ekologické výchovy; konzultační seminář pro 
předsedy maturitních komisí v Ústí nad Labem; konzultační seminář pro 
školní maturitní komisaře v Ústí nad Labem; III. Setkání koordinátorů ENV 
Ústeckého kraje, semináře SOČ v Plzni, Školení „Environment“; 
Schůze Krajské skupiny Ústeckého kraje KEV; 
Seminář SOČ pro pedagogické pracovníky k hodnocení středoškolských 
odborných prací 
 
 



 

18 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

8 Kosinová Eva, Mgr. 

vedoucí učitelka 
praktického 
vyučování, OSE, 
OSN, KLP 

Pracovní workshop k projektu „Rozvoj klíčových kompetencí zástupců 
ředitele na školách a školských zařízeních“ 

9 Kurucová Andrea, Mgr. OSE, OSN, PRP, KLP 
Celostátní odborná konference v Brně „Interní stavy v akutní medicíně“, 
e-learning Zadavatel MZ, Školení BOZP, PO a první pomoci pro 
nepedagogické zaměstnance 

10 Malíková Marcela, Mgr. 

vedoucí učitelka 
pracoviště SZŠ, 
výchovná 
poradkyně, ANJ 

e-learning Hodnotitel ÚMZ pro žáky PUP, konzultační seminář pro 
management škol k MZ v Ústí nad Labem; seminář k výuce ANJ 
(Christmas seminar) v Ústí nad Labem; konzultační seminář k ÚMZ z ANJ 
v Ústí nad Labem 

11 
Nováková Maříková 
Štěpánka, Ing. 

kariérová 
poradkyně, NEJ, 
EKO, PSK 

e-learning Zadavatel MZ 

12 Pouzarová Monika, Mgr. OSE, OSN Lékařský večer v Chomutově 

13 Protivová Lenka, Mgr. ANJ e-learning Hodnotitel ÚMZ pro žáky PUP 

14 Remišová Helena, Mgr. OSE, OSN, PSK Regionální setkání předmětové komise PSK, Lékařský večer v Chomutově 

15 Repáčová Marcela, Mgr. 
OSE, OSN 

Kongres: „Gerontologické dny severozápad“, Sokolov; Lékařský večer v 
Chomutově 

16 Rolová Lucie, Mgr. OSE, OSN, KLP, PRP Lékařský večer v Chomutově 

17 Šlencová Vladimíra, Mgr. 
metodička 
prevence, MAT 

Seminář „Tvorba MPP, dokumentace ŠMP a legislativa“, seminář 
„Přechod od aritmetiky k algebře“ 

18 Valušková Soňa, PaedDr. ředitelka školy, PSK 

Seminář „Já a můj osobnostní rozvoj“, OHK Chomutov; seminář „Profesní 
rozvoj řídícího pracovníka ve školství“, NIDV v Ústí nad Labem; projekt 
„Dílna pro dospěláky“, seminář ředitelů zdravotnických škol, seminář 
k udržitelnosti projektu IQ INDUSTRY, Pracovněprávní souvislosti aplikace 
školské legislativy při řízení školy a ŠZ, seminář Čistá mobilita, seminář 
Právní odpovědnost pedagogických pracovníků, ředitelů škol a školských 
zařízení, Profesní rozvoj řídícího pracovníka ve školství , Seminář ředitelů 
Asociace zdravotnických škol; Kulatý stůl v rámci projektu „Spolupráce 
nese výsledky“ 

19 Vančura Miroslav, Mgr. OBN, DEJ, VZV, RUJ 

Projekt „Dílna pro dospěláky“, setkání metodiků projektů v Roudnici nad 
Labem,  Krajské setkání metodiků pořádané v rámci projektu 
„Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje“; 
Seminář „Zdravotní systém v ČR“ 

Pracoviště – OA - Černovická 

1 Hlaváčková Hedvika, Ing. 
učitel TV, předseda 
PK EKO 

Účetní a daňový seminář, Praha, Pedagogická konference, Praha VŠE, 
Seminář pro ŠMK, Ústí n. L. 

2 Pelešková Věra, Ing. 
učitel TV, kariérový 
poradce 

Účetní a daňový seminář, Praha, Pedagogická konference, Praha VŠE 

3 Palusová Miroslava, Ing. učitel TV 
Pedagogická konference, Praha VŠE 

4 Koutenská Kristina, Ing. 
Učitel TV, org. 
pracovník EVV 

Školení ENTER,  Praha 

5 Zumrová Marie, Ing. 
Učitel TV, výchovný 
poradce 

Školení ENTER,  Praha 

6 Srbková Renata, Mgr. učitel TV Seminář pro předsedy MK, Ústí n. L. 

7 Kowalski Marek, Mgr 
Učitel TV, metodik 
prevence 

Školení Holocaust, Praha, Terezín 

 Pracoviště – Na Moráni   

1 Halbichová Iva odb.stavo  11.3. 2014 Projekt VZDUCHOTECHNIKA – závěrečný seminář 

2 Javorková Petra, Ing. odb.stavo 
 11.3. 2014 Projekt VZDUCHOTECHNIKA - závěrečný seminář,  3.-4.7. 
2014 školení k projektu  UNIV3 

3 Labajová Vlasta odb.dřevo 
projekt Pospolu1.3. 2014 projekt Vzduchotechnika závěrečný seminář, 
UNIV 3 Pardubice 3.- 4.7.2014. 

4 Kollárová Hana odb.stavo 
19.11.2013 exkurze na lomu Libouš-DNT(Severočeské doly Chomutov 
a.s.)-TRZE3.,SP1.,SP2., UNIV 3 Pardubice 3.- 4.7.2014. 

5 Kubešová Václava odb.stavo 
exkurze na lomu Libouš-DNT(Severočeské doly Chomutov a.s.)-
TRZE3.,SP1.,SP2., 

6 Nováková Romana odb.stavo 
UNIV 3 Pardubice 3.- 4.7.2014. 
 



 

19 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

7 Plavjaniková Hana,Mgr. ČJL,ZSV,ON,TV 

29.8.2013 Seminář-Mgr. Veselá-S námi k bezpečí, 5.9.2013 Seminář 
v Praze-Projektová činnost k prevenci(MŠMT), Seminář k projektům-
MŠMT Praha, 17.12.2013 Přednáška Jiřiny Šiklové SKKS 
Chomutov,Seminář-Diskriminace-Amnesti I.-Praha-workshop,25.2.2014  
Skupina Links-seminář k činnosti-Chomutov, 12.3.2014, Divadlo Most se 
studenty-přednáška MUDr.Uzla, 

8 Straka Pavel, Mgr. TV,AJ 
6.11. 2013 Regionální konference k implementaci systému teritoriálních 
paktů  zaměstnanosti -Ústí nad Labem 

9 Štěpánová Markéta,Mgr. AJ,ON 
11.11 2013 - AJ - seminář učitelů SŠ - Ústí nad Labem, 
5.12. 2013  AJ - vánoční seminář  - Ústí nad Labem 

10 Šťovíček Petr,Bc. M,TV,NJ,ZSM UNIV 3 Pardubice 3.- 4.7.2014. 

 

 

b) Praktické vyučování a odborný výcvik 

Jméno a příjmení Aktivity dalšího vzdělávání PP 
Lancoš Josef, Bc. Školení projektu „VZT“,   školení , UNIV 3, “,Projekt.“Zelený most“. NIDV – školení manažerů škol 

Jánský Pavel Studium VŠ Most, Školení projektu „VZT“ Projekt.“Zelený most“ 

Arnold Vladimír Školení projektu „VZT“, školení UNIV 3, Projekt.“Zelený most“ 

Knop Roman Školení projektu „VZT“, školení UNIV 3,školení firmy Jablotron, Projekt.“Zelený most“ 

Kubelka Josef Školení projektu „VZT“, revizní technik E4, Projekt.“Zelený most“ 

 Kuneš Oldřich 
Školení projektu „VZT“, revizní technik E4, UNIV 3, evropský svářeč termoplastů (EPW), 
Projekt.“Zelený most“ 

Matucha Arnošt Školení projektu „VZT“, Projekt.“Zelený most“ 

Tůma Petr Školení projektu „VZT“, Projekt.“Zelený most“ 

Vizi Tomáš Studium VŠ, Školení projektu „VZT“,školení „Svářecí škola“, Projekt.“Zelený most“ 

Vavro Luboš, Bc. Ukončil studium Bc., Projekt Vzduchotechnika, Vzdělávání dospělých,  LdV, projekt dílny pro ZŠ, 

Dvořák Miroslav Projekt Vzduchotechnika, projekt Dílny pro ZŠ 

   Gründl Martin, Bc.    Ukončil studium Bc., projekt Vzduchotechnika, projekt Dílny pro ZŠ, 

Hájek Tomáš Svářečské zkoušky, projekt Vzduchotechnika, svářečská škola, dílny pro ZŠ 

Korbel Jan Svářečské zkoušky, projekt Vzduchotechnika, svářečská škola, jeřábnické zkoušky 

Pláteník Tomáš 
Svářečské zkoušky, projekt Vzduchotechnika, kroužek Mladých strojníků, svářečská škola, 
jeřábnické zkoušky 

Trejbal Jiří Svářečské zkoušky, projekt Vzduchotechnika, dílny pro ZŠ 

Loutchan Richard Školení projektu „VZT“, UNIV 3, školení Silnice – Žatec 

Barantál Miloslav Školení projektu „VZT“, školení Silnice – Žatec 

Jánoš Rostislav Školení projektu „VZT“, UNIV 3, školení Silnice – Žatec 

Wrana Josef Školení projektu „VZT“, školení Silnice – Žatec 

Korel František Školení projektu „VZT“, školení Silnice – Žatec 

Pašek Roman Školení projektu „VZT“, školení Silnice – Žatec 

   Ryska Norbert 
Školení projektu „VZT“, školení Alca Plast, Isover, kotle a TČ, Projekt.“Zelený most“, školení Silnice 
– Žatec 

Chuchel Miloslav Školení projektu „VZT“, Projekt.“Zelený most“ 

Rodina Vít Školení projektu „VZT“ 
Smolař Josef Školení projektu „VZT“ 
Zukal Miloslav Školení projektu „VZT“ 
Drlá Miroslava Školení projektu „VZT“, školení Alca Plast, Isover, školení Silnice – Žatec 

 
 
 

c) Výchova mimo vyučování 
 
 

Jméno a příjmení Aktivity dalšího vzdělávání PP 
Gubelová Andrea Celostátní konference pracovníků DMI – Právní vědomí pracovníků DM, Aktuální změny ve 

školské legislativě, Současné problémy domovů mládeže  

Marie Jirásková Celostátní konference pracovníků DMI – Právní vědomí pracovníků DM, Aktuální změny ve 
školské legislativě, Tvořivá dílna 

 



 

20 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

d) Ekonomicko-správní úsek 

 

Jméno a příjmení Aktivity dalšího vzdělávání PP 
Ing. Tomanová Alexandra Změny zákona o DPH ve vazbě na Ob. zákoník SKKS CV, Nový občanský zákoník SKKS CV 

Imrová Eva Závěr roku v účetnictví PO Ústí nad Labem,  Cestovní náhrady Forum Praha, Změny 
v oblasti Účetnictví od 1.1.2014 Ústí nad Labem, DPH v roce 2014 OHK CV, PAP a účtový 
rozvrh od 1.1.2014 Inst. certifikace účetních Praha 

Uchytilová Alena Aktuality v účetnictví v r. 2013 Klub ekonomů škol Praha, Závěr roku v účetnictví PO Ústí 
nad Labem,  Cestovní náhrady Forum Praha, Změny v oblasti Účetnictví od 1.1.2014 Ústí 
nad Labem, DPH v roce 2014 OHK CV, PAP a účtový rozvrh od 1.1.2014 Inst. certifikace 
účetních Praha  

Schneiderová Pavlína Změny v nem. pojištění  od 1.1.2014 SKKS CV, Nový občanský zákoník OHK CV, Daň ze 
závislé činnosti  2013/2014 SKKS CV, Nový občanský zákoník SKKS CV 

Zemanová Vlasta Změny v oblasti Účetnictví od 1.1.2014 Ústí nad Labem,  PAP a účtový rozvrh od 1.1.2014 
Inst. certifikace účetních Praha 

Hradecká Petra Aktuality v účetnictví v r. 2013 Klub ekonomů škol Praha, Cestovní náhrady Forum Praha, 
Změny  zákona o DPH ve vazbě na Ob. zákoník SKKS CV 

 

e) Provozně - technický úsek 

Jméno a příjmení Aktivity dalšího vzdělávání PP 
Chrtek Jaroslav 
 
 
 

Seminář“ Aktuální otázky a novinky v oblasti BOZP, PO, požární bezpečnosti staveb a 
ochrany životního prostředí"-Praha;Seminář“Nové trendy v oblasti BOZP“-Příbram; 
Seminář „Problematika bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“-Svaz průmyslu Ústí  n/L; 
Certifikát“Manažer BOZP“;Certifikát vyhl.50/78 Sb.§ 6 
školení UNIV-3-hodnotitel-Pardubice; 
 

Bulant Václav Elektrická zařízení (kód 26-010-E) – profesní kvalifikace: montér elektrorozvodných sítí 

Tesařík Rudolf odborné školení pro partnery a instalatéry, Břeclav, seminář pracovníků oboru tlakových 
nádob, Ústí n. L., školení Evropský svářeč pořádaný v naší škole, školení oběhová čerpadla 
Karlovy Vary, odborný seminář Protherm, Chomutov, školení obsluha výtahů, Chomutov 
Chomutov - školení k obsluze motorové pily, křovinořezu a rozbrušovačky. 
 Plzeň - školení využití obnovitelných zdrojů energie, 
 Praha - seminář měření spotřeby energií a vody, 
 

Podhrázská Jaroslava školení k odpisům majetku příspěvkových organizací, Ústí n. L., 

Josef Palovčík odborné školení obsluha tlakových nádob, Ú/L; základní svářečský kurz na naší škole 

Uldrichová Monika Sebevzdělávání v problematice úklidových a čistících prostředků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

VIII. Další vzdělávání v rámci celoživotního učení 

a) Přehled rekvalifikačních kurzů ve školním roce 2013 – 2014 

Název rekvalifikace Termín Garanti Lektoři 

Periodické přezkušování svař.plastů 
ZK 11,15 a 16 

8.1.2014                                                    
14.2.2014                                              

N.Ryska N.Ryska 

Periodické přezkušování svař.plastů 
ZK 11,15 a 16 a mědi 

26.11.2013                                           
24.2.2014 
15.4.2014                                                                
12.5.2014 

N.Ryska 
N.Ryska 
 

Základní kurz pájení mědi 
26.-29.11.2013  
17.-19.2.2014 

N.Ryska N.Ryska 

Základní kurz ZK 11,15 Svařování 
plastů 

9.-12.12..2013                                            
3.-6.3.2014 

N.Ryska N.Ryska 

Základní kurz ZK 311 Svařování 
plamenem 

6.1.-13.3.2014 N.Ryska N.Ryska 

Lešenářský kurz 8-10.4.2014 R.Janoš R.Janoš 

Periodické přezkušování svař.plastů 
ZK 11,15 a 16 

8.1.2014                                                    
14.2.2014                                              

N.Ryska N.Ryska 

Svářecí kurz pro ÚP CV ZK 135.1.1.  17.2. – 4.4.2014 Bc.Josef Lancoš J.Korbel, T.Pláteník 

Přezkušování z vyhl. č. 50/1978 Sb.   
pro ÚP  CV 

13.6.2014 Bc. J. Lancoš 
Bc.J.Lancoš 
J.Kubelka 
O.Kuneš 

Přezkušování z vyhl. č. 50/1978 Sb.   
( 113 osob)  

2013/2014 Bc. J. Lancoš 
Bc.J.Lancoš 
J.Kubelka 
O.Kuneš 

 
b) Škola je držitelem oprávnění pro systém dalšího profesního vzdělávání podle zákona č. 179/2006 

Sb., o uznávání a ověřování výsledků dalšího vzdělání, tj. autorizovaná osoba pro dílčí kvalifikace: 
 
 
Opravář strojů a zařízení (kód: 23-001-H)  
Montér ocel. konstrukcí (kód: 23-002-H) Montážník nábytku (kód: 33-014-H) 
Zámečník (kód: 23-003-H) Tesař (kód: 36-051-H)  
Montér strojů a zařízení (kód: 23-004-E) Montér suchých staveb (kód: 36-021-H)  
Kontrolor stroj. výrobků (kód: 23-006-E) Dlaždič (kód: 36-001-E)  
Dělník ve stroj. výrobě (kód: 23-007-E) Dlaždič prefabrik. dlažeb (kód: 36-044-E)  
Elektrické instalace (kód: 26-008-E) Zedník (kód: 36-020-H) 
Elektrické rozvody (kód: 26-009-E) Zhotovitel zateplov. systémů (kód: 36-22-)  
Elektrická zařízení (kód: 26-010-E) Malíř (kód: 39-001-H) 
Truhlář nábytkář (kód: 33-001-H) Lakýrník a natěrač (kód: 39-002-H)  
Stavební truhlář (kód: 33-002-H) Tapetář (kód: 39-003-H) 
Elektromechanik pro TZ ( kód: 26-004-H) 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

22 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 
IX. Spolupráce se sociálními partnery 
 

a) Interní aktivity 
 
1. Školní sportovní klub - hlavní aktivity:   

- zajištění činnosti kroužků volejbalu, kopané a florbalu  -  
- spolupráce při zajištění sportovní reprezentace školy v rámci MŠMT, resp. Odborového 

svazu STAVBA   
 
2. Sbor Dobrovolných hasičů Střední školy energetické a stavební, Chomutov   
 - základní organizace vznikla jako samostatný právní subjekt při ISŠ E 
 - starostou  SDH je Tomáš Vizi   
 -    členskou základnu tvoří učitelé a žáci školy 
 -    náplní činnosti je realizace volnočasových aktivit mladých lidí se zaměřením na PO 
 
b) Externí aktivity 
 
1)  Členství školy v profesních a zájmových sdruženích: 

1. Český svaz zaměstnavatelů v energetice  
2. Komise rozvoje lidských zdrojů Svazu průmyslu a dopravy ČR 
3. Asociace energetického a elektrotechnického vzdělávání  
4. Národní ústav vzdělávání 
5. Asociace institucí vzdělávání dospělých 
6. Hospodářská komora 
7. Český elektrotechnický svaz  
8. Asociace pro využití tepelných čerpadel 
9. Sektorová rada energetiky 
10. Česká asociace sester 
11. Asociace zdravotnických škol 
12. Asociace obchodních akademií 
13. Klub domovů mládeže  
14. Svaz podnikatelů ve stavebnictví 
15. Cech sádrokartonářů 
16. Cech malířů a lakýrníků 
17. Cech klempířů 
18. Cech pokrývačů  
19. Cech tesařů 
20. Cech instalatérů 

 
2)  Spolupráce s institucemi a organizacemi z MPP 
 

Název organizace - partnera ano ne forma spolupráce: 

PPP ano - 
Diagnostika specifických poruch učení u žáků, rady, 

informativní schůzky, sociometrické měření, školení 

SVP ano - Besedy, v případě potřeby konzultace 

Policie ČR ano - Besedy, exkurze, semináře, návštěva ve škole, konzultace 

Městská policie ano - Exkurze, besedy, semináře, návštěva ve škole, konzultace 

K-centrum ano - Besedy, exkurze, přednášky 

OSPOD (OPD) ano - Návštěva ve škole, telefonicky, písemně či v komisi 

Magistrát Chomutov ano - 
Exkurze, besedy, soutěže, podpora projektů, společné 

akce 



 

23 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

Jiná školská zařízení: ano - 

ZŠ a SŠ v Chomutově i širším okolí (Peer programy) 

 

 

Odborníci (psychiatr, psycholog, pediatr, atd.) ano - 
Odborné konzultace, spolupráce s rodinou problémového 

žáka 

Neziskové organizace ano - 
Účast ve veřejných sbírkách, charitativní činnost, 

dobrovolnictví 

Jiné (jaké): Úřad práce  - Konzultace, besedy 

 

 

3)  Přehled uzavřených smluv – praktické vyučování žáků šk.rok 2012/2013 

Název firmy obor vzdělání  instruktor kontakt 

První  elektro a.s.,Bezručova 4174,430 03  

Chomutov 

strojní mechanik Robert Bartl 

 

474699182 

606143088 

Slévárna Chomutov a.s.,Beethovenova 1269 

Chomutov 

strojní mechanik 

 

Roman Sláma 724789870 

ZF Elektronice Klášterec n.O.,Osvobozená 

780 

mechanik elektronik Bořek Lébl 737127653 

První  elektro a.s., Chomutov 

Bezručova 4174, 430 03  Chomutov 

Elektrikář, elektrikář-

silnoproud 

Robert Bartl 474699182 

606143088 

NOEL-PLUS,s.r.o. Chomutov, 

Dukelská 1585/12 

elektrikář 

elektrikář silnoproud 

Martin Pirich 723549380 

 

I&C Energo a.s.Třebíč,Pražská 684/49 elektrikář 

mechanik elektronik 

Elektrikář-silnoproud 

František Pavlačka 

Petr Virt 

724646295 

724845718 

 

Toyoda Gosei Czech,s.r.o.,Průmyslová 2, 

Klášterec n.Ohří 

mechanik elektronik Šárka Šmatová 477101558 

Miloš Jelínek – Elektro, Lipová 2470 Louny Elektrikář, elektrikář-

silnoproud 

Miloš Jelínek 603801158 

 

4) Spolupráce se vzdělávacími zařízeními 

 

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, p.o. 

Střední průmyslová škola a vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, p.o. 

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, Pražská 702, 430 01 Chomutov  

Dům dětí a mládeže, Jiráskova 4140, Chomutov, 43003 

Dětský domov Chomutov, Čelakovského ul.  

ZŠ v Chomutově, Kadani, Klášterci nad Ohří, Jirkově, Strupčicích 

SKKS Chomutov 

Podkrušnohorský Zoopark Chomutov 

Klub ekologické výchovy, Praha 

 

 

 

 

 



 

24 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

5) Spolupráce se sociálními partnery 

 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 
 
Nemocnice Kadaň 
 
Sociální služby Chomutov, Písečná 5030, 430 04 Chomutov    
 
MěÚSS Jirkov 
 
Praktiční a odborní privátní lékaři - MUDr. V. Rytíř, MUDr. P. Skála, MUDr. J.Jílková 
  
VZP Ústí nad Labem 
 
Společnost nevidomých a slabozrakých v Chomutově 
 
ČČK Chomutov 
 
Kapka 97, občanské sdružení onkologických pacientů a přátel 
 
Asociace Pro Handicap 
 
Klokánek Chomutov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

X. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

 Dny otevřených dveří 

Datum Aktivita Charakteristika aktivity 

11. 12. 2013 Den otevřených dveří náborová činnost pro žáky a rodiče ZŠ ve všech prostorách škol 

15. 01. 2014 Den otevřených dveří náborová činnost pro žáky a rodiče ZŠ  ve všech prostorách škol 

12. 02. 2014 Den otevřených dveří náborová činnost pro žáky a rodiče ZŠ ve všech prostorách škol 

 

 Výstavy 

Datum Aktivita Charakteristika aktivity 

1. – 31.10.2013 
Výstava 1. rok činnosti ESOZ aneb „Chytré hlavy, šikovné 
ruce, sportovní duch“. 

Výstava představila veřejnosti práci, činnost a 
úspěchy žáků naší školy – SKKS Chomutov 

2.10.2013 
Vernisáž výstavy 1. rok činnosti ESOZ aneb „Chytré hlavy, 
šikovné ruce, sportovní duch“ Zahájení výstavy v SKKS Chomutov  

5. – 6.11.2013 Výstava „Vzdělávání 2014“ Prezentační výstava středních škol 

21.1. – 28.2.2014 
Výstava „Preventivní tvoření 2013  chomutovských 
základních a středních škol“ Preventivní akce -  Tvoření žáků ZŠ a SŠ 

   21.2.2014 Výstava – Sklo, Pavel Hlava Výstava pro stavební obory 

  24.4.2014 2. ročník veletrhu Technodays 
Veletrh  zaměstnavatelů a prezentace 
chomutovských středních škol 

  

 Náborové akce 

Datum Aktivita Charakteristika aktivity 

2013/2014 projekt Stavitelství  ukázka stavebních oborů, nábor žáků ZŠ 

2013/2014 projekt Dílny ukázka řemesel, nábor žáků ZŠ 

17.-18.10.2013 Výstava Šance 2013 – Duchcov prezentace vzdělávací nabídky školy 

20.-21.10.2013 výstava Sokrates 2012 – Most prezentace vzdělávací nabídky školy  

5.-6.11.2013 Výstava Vzdělávání 2014 – Chomutov prezentace vzdělávací nabídky školy 

11.-15.11.2013 Týden odborných dovedností prezentace oborů a praktické činnosti pro žáky ZŠ 

28.11.2013 výstava Vzdělávání 2013 – Žatec prezentace vzdělávací nabídky školy 

14.12.2013 výstava JIMLÍN prezentace práce žáků s vánoční tématikou  

15.4.2014 výstava Ústí nad Labem prezentace práce žáků s velikonoční tématikou 

24.-26.4.2014 Veletrh TECHNODAYS Chomutov  představení praktických činností jednotlivých oborů 

 

 Zajištění odborných vzdělávacích kurzů pro žáky školy 

Datum Aktivita – místo konání Charakteristika aktivity 
23.9.2013 „Think Big School“ – Praha Účast ve studijním programu, studenti oboru OA 

1. – 28.2.2014 
Seminář v rámci projektu „Praktický průvodce ekonomikou 
aneb My se trhu nebojíme!“ Seminář pro žáky oboru OA 

10.2.2014 Beseda „Možnosti pomaturitního jazykového vzdělávání“ Beseda o spolupráci s jazykovou agenturou Parole  

10.2.2014 Prezentace vzdělávací agentury Parole Pomaturitní studium jazyků 

3.3.2014 
Seminář v rámci projektu „Praktický průvodce ekonomikou 
aneb My se trhu nebojíme!“ Seminář pro žáky oboru OA 

 

 Odborné soutěže 

Datum Aktivita – místo konání Charakteristika aktivity 
21.-22.10.2013 Jablotron Cup 2013 Celostátní soutěž v oblasti zabezpečovací techniky 

20.11.2013 Soutěž elektrotechniky v Českých Budějovicích Celostátní soutěž v oboru elektrotechniky 

25.11. – 18.12.2013 Okresní kolo soutěže Finanční gramotnost Odborná soutěž pro žáky OA 



 

26 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

2. – 6.12.2013 Školní kolo soutěže Má dáti Dal z účetnictví pro 4. ročníky Odborná soutěž pro žáky OA 

9.12.2013 Třídní kola Psychologické olympiády Přehlídka soutěžních prací z oboru psychologie  

10.12.2013 Soutěž Středoškolák roku v účetnictví na PC Odborná soutěž pro žáky OA 

12.12.2013 Soutěž Mladý ekonom Odborná soutěž pro žáky OA 

Leden, únor 2014   Soutěž odborné způsobilosti žáků oboru Strojní mechanik Ročníkové soutěže žáků I. až III. ročníků zámečníků 

6.- 20.1.2014   Okresní kolo soutěže Finanční gramotnost Odborná soutěž pro žáky oboru OA 

6.–10.1.2014 Školní kolo soutěže v grafických předmětech Odborná soutěž 

27.–28.1.2014 Celostátní kolo soutěže Má dáti Dal Odborná soutěž pro žáky oboru OA 

27.1.2014 Školní kolo „Olympiády v anglickém jazyce“    Olympiáda 

12.2.2014 Okresní kolo olympiády v českém jazyce Olympiáda 

14.2. 2014 
   regionální kolo soutěže České ručičky 

(KOVO Junior 2014) 
Účast dvou žáků oboru Strojní mechanik v Sokolově 

14.2.2014 Okresní kolo olympiády v anglickém jazyce Olympiáda 

19.2.2014 
Psychologická olympiáda na téma „Mezilidské vztahy – 
hrdinství není přežitek“ 

Přehlídka soutěžních prací z oboru psychologie – 
školní kolo 

10.3.2014 Soutěž eletrotechnických oborů Odborná soutěž 

11.3.2014 Předkolo Ekonomicko manažerské olympiády Olympiáda 

   12.3.2014 
  Hodnocení a vyhlášení písemné části soutěže preventivní  
  tvoření 

Soutěž – preventivní aktivita 

  12.3.2014   Soutěž odborných dovedností v Třebíči 
Celostátní přehlídka odborných dovedností žáků 
elektrotechnických oborů 

13.3.2014 Soutěž „Instalatér“  soutěž odborných dovedností, učeň instalatér 2014 

17.3.2014 Školní kolo SOČ 
Středoškolská odborná činnost – přehlídka 
soutěžních prací 

18.3.2014 Soutěž v grafických předmětech Odborná soutěž 

20.3.2014 Regionální kolo psychologické olympiády Olympiáda 

21.3.2014 Školní kolo v První pomoci Odborná soutěž 

24. – 25.3.2014 Soutěž GES Electronics Cup 2014  ve Stodu (Domažlice) 
Odborná soutěž  - Celostátní soutěž žáků oboru 
Mechanik Elektronik 

24.3.2014 Soutěž ve svařování Odborná soutěž 

25.3.2014 Most soutěž zručnosti ve svařování 

25.3.2014 SŠT Most 
Účast žáka III. ročníku - Soutěž ve svařování 
zámečníků „O zlatou kuklu společnosti SIAD“ 

1.4.2014   Okresní přehlídka SOČ 
Středoškolská odborná činnost – přehlídka 
soutěžních prací 

2. - 4.4.2014 
celorepublikové kolo soutěže České ručičky, 
(KOVO Junior 2014) 

Účast žáků oboru Strojní mechanik za Ústecký kraj 
v Brně, 6. místo 

2.4.2014 Energetická maturita Odborná soutěž 

9.4.2014 Celostátní kolo Psychologické olympiády Přehlídka soutěžních prací z oboru psychologie  

16.4.2014 Krajská přehlídka SOČ 
Středoškolská odborná činnost – přehlídka 
soutěžních prací  

23.4.2014 Jaderná maturita Odborná soutěž 

23. – 24.4.2014 Soutěž v první pomoci „První pomoc v přírodě“ Odborná soutěž 

7.5.2014 Soutěž pro ZŠ „Mladý záchranář“ Odborná soutěž 

9. – 11.5.2014 SOS 2014 Extreme Metodické cvičení zdravotnických družstev 

16.-17.5.2014 Litoměřice soutěž CIČR SUSO – obor instalatér 

21.5.2014 
Krajská soutěž ve vyprošťování zraněných osob 
z havarovaných vozidel 

Odborná soutěž 

3.6.2014 Soutěž 1. ročníků „Sestra v akci“ Odborná soutěž 

4.– 6.6.2014 Jaderná maturita Odborná soutěž 

10.6.2014 Energetická maturita zaměřená na distribuci Odborná soutěž 

13.6.2014 Celostátní přehlídka SOČ 
Středoškolská odborná činnost – přehlídka 
soutěžních prací – účast 1 žákyně školy 

16.6.2014 XIX. ročník Celostátní soutěže první pomoci 
Celostátní kolo s mezinárodní účastí  - odborná 
soutěž 

 

 



 

27 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

 Exkurze, přednášky… 

Datum Aktivita – místo konání Charakteristika aktivity 

   5.9.2013 Exkurze SKKS – SKKS Chomutov Exkurze žáků třídy 1.A v rámci výuky CJL 

13.9.2013 Exkurze SKKS – SKKS Chomutov Exkurze žáků třídy 1.B v rámci výuky CJL 

16. – 17.9.2013 Exkurze pořádaná ČSZE Exkurze 2 žáků třídy ME4 

19.9.2013    Exkurze – Temelín – Jaderná elektrárna Temelín 
Žáci tříd PO3 a PO2., program: Prohlídka strojovny, 
simulátoru, HZS, expozice: 3D film, mlžná komora. 
Přednáška: Havarijní připravenost. 

26.9.2013 Exkurze – Komořany – Elektrárna Komořany Žáci třídy ME3 

  4.10.2013 Odborná exkurze – stavba rodinného domku – Chomutov Žáci třídy ZE2 

8.10.2013 
Přednáška na téma: Úkoly a činnost Vězeňské služby ČR – 
pracoviště Na Průhoně 

Žáci třídy BO1 

10.10.2013 
Odborná exkurze – rekonstrukce části ulice Mostecká – 
Chomutov 

Žáci třídy ZE3 

3.– 14.10.2013 Výjezd třídy MEZ1. Výjezd třídy MEZ1 

14.10.2013 Divadelní představení „Dokonalá svatba“ – Divadlo Most Pořádá Domov mládeže 

17.10.2013 10. Středoškolská ekologická konference – MŠMT  Praha 4 žáci (ME3. a oboru ZA) 

21.10.2013 
Přednáška „Láska ano, děti ještě NE“ – kino Svět, 
Chomutov 

Vybraní žáci 1. ročníků 

31.10.-  1.11.2013 Dny prevence – všechna pracoviště 
Zajišťuje poradenské středisko RaDoSt a vedoucí 
učitelé pracovišť 

1.11.2013 Návštěva K-centra - Chomutov Žáci třídy ZA2.A 

1.11.2013 Odborná exkurze – Hospic Most Žáci tříd ZA4.A, ZA4.B 

4.11.2013 
Exkurze – Centrální sterilizace – Krajská zdravotní, a.s. – 
Nemocnice Chomutov 

Žáci třídy 1.B 

5.11.2013 
Exkurze – Centrální sterilizace – Krajská zdravotní, a.s. – 
Nemocnice Chomutov 

Žáci třídy 1.A 

5.11.2013 Návštěva K-centra – Chomutov Žáci třídy ZA2.B 

10.– 11.11.2013 Aklimatizační kurz třídy BO1 – Lesná Adaptační kurz  

11.11.2013 „Do Německa na zkušenou“ – možnost pracovat v zahraničí 
Přednáška v rámci kariérového poradenství. Žáci tříd 
ZA4.A, ZA4.B  

11. – 15.11.2013 Týden odborných dovedností – Na Průhoně, Na Moráni Týden odborných dovedností 

12.11.2013 Exkurze do Škody Mladá Boleslav Žáci tříd 2.OA, 3.OA 

13.11.2013 Odborná exkurze – stavba rodinného domu – Chomutov Žáci třídy MSTRZE1 

19.11.2013 
Exkurze do lomu Libouš-DNT (Severočeské doly Chomutov 
a.s.) 

Žáci tříd TRZE3. a SP2. 

21.11.2013 Veletrh Voda-Klima-Vytápění 2013 – Praha – Letňany 
Veletrh v oboru technického zařízení budov. Žáci 
oboru instalatér. (1.-3.ročník) 

27.11.2013 
Exkurze – Interní a chirurgické oddělení – Krajská zdravotní, 
a.s. – nemocnice Chomutov o.z. 

INT – JIP, AAJ; CHIR – ARO. Žáci třídy ZA3.B 

  27.11.2013 Školní preventivní program – Na Průhoně 
Zajišťuje: Občanské sdružení Světlo z Kadaně. Žáci 
třídy ME1. a AE1. 

2.12.2013 Účast na soudním jednání – Okresní soud Chomutov Žáci třídy BO3. 

3.12.2013 Návštěva Věznice Všehrdy Žáci třídy ZA4.A 

4.12.2013 Prezentace firmy HASIT 
Žáci třídy SP1., skupiny ZE3., ZE1., MSS1. omítkové 
směsi 

5.12.2013 Návštěva divadelního představení – Městské divadlo Most Žáci tříd ME1., ME2., MEZ1., BO1., TPO1. 

6.12.2013 Exkurze do Chemnitzu Organizuje: Mgr. Kolářová, H. Otčenášková 

12.12.2013 
Přednáška předsedkyně SÚJB Dany Drábové a aktuální info 
Strategický nábor ČEZ – MFC UJEP Ústí nad Labem 

  Žáci třídy ME3. 

13.12.2013 
Odborná exkurze – Městský ústav sociálních služeb – 
Městský ústav  soc. služ. p.o., U Dubu, Jirkov 

Žáci třídy ZA4.A 

17.12.2013 Pásmo Mácha – Černovická Organizuje: Mgr. Kolářová 

17.12.2013 Výukové pásmo Mácha – Máj – Na Průhoně Zajišťují: vyučující ČJL 

18.12.2013 Etická výchova a preventivní tvoření  Žáci třídy ZP1. 

18.12.2013 
Exkurze – Biochemická laboratoř – KZ, a.s. – Nemocnice 
Chomutov, o.z. 

17 žáků třídy ZA3.B 



 

28 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

18.12.2013 
Miniexkurze – JIP Neurologického oddělení – Nemocnice 
Chomutov, o.z. 

6 žáků třídy ZA3.B. 

18.12.2013 
Odborná exkurze – Městský ústav sociálních služeb - 
Městský ústav  soc. služ. p.o., U Dubu, Jirkov 

Žáci třídy ZA4.B 

19.12.2013 
Školní preventivní program – HIV, AIDS, předčasný sex – Na 
Průhoně 

Vybrané 1. a 2. ročníky 

20.12.2013 Návštěva zooparku – Podkrušnohorský zoopark Chomutov Žáci tříd ME1., MEZ1. 

  24.1.2014    Exkurze do ČNB v Praze    Exkurze  

  28.1.2014    Exkurze – Mladá Boleslav 
  Exkurze do provozovny, svařovny a k podnikovým 
  hasičům 

14.2.2014 Exkurze – Planetárium Most Exkurze 

18.2.2014 Exkurze – Věznice Všehrdy Exkurze 

19.2.2014 Exkurze – Betonárka TBG, Severozápadní Čechy s.r.o. Exkurze 

21.2.2014 Exkurze – Věznice Všehrdy Exkurze 

21.2.2014 Miniexkurze – INT, JIP, AAJ Miniexkurze 

25.2.2014 Exkurze – Betonárka TBG, Severozápadní Čechy s.r.o. Exkurze 

26.2.2014 Mikroexkurze – ECHO – MUDr. T. Baumrt Mikroexkurze 

26.2.2014 Přednáška „Počítačová kriminalita Přednáška 

26.2.2014 Přednáška „Počítačové modelování“ Přednáška 

27.2.2014 Přednáška pro SONS Přednáška 

  3.3.2014 Návštěva informačního střediska SD, a.s., Chomutov Exkurze 

    4.3.2014    Exkurze – Mladá Boleslav 
   Exkurze do provozovny, svařovny a k podnikovým      

hasičům 

  4.3.2014 Mikroexkurze – JIP neurologického oddělení Mikroexkurze 

     3.3.2014    Přednáška studentky 1. LF UK    Přednáška 

  5.3.2014 Přednáška pro žáky stavebních oborů Přednáška 

10.3.2014 Přednáška „Na slovíčko pane doktore“ Přednáška pro žáky zdravotnických oborů 

10.3.2014 Přednáška „Na slovíčko pane doktore“ Přednáška pro žáky stavebních oborů 

11.3.2014 Přednáška pro pracovníky Sociálních služeb Přednáška 

12.3.2014 Miniexkurze – interna B Miniexkurze 

13.3.2014 Přednáška pro SONS Přednáška 

14.3.2014 Návštěva Městské knihovny Chomutov Exkurze 

19.3.2014 Exkurze – novostavba rodinného domu, ukázka krovu Exkurze 

21.3.2014 Návštěva Městské knihovny Chomutov Exkurze 

21.3.2014 Odborná stáž žáků v Granadě Exkurze 

26.3.2014 Exkurze – ECHO – MUDr. T. Baumrt Exkurze 

  27.3.2014   Tepelná pohoda do škol – Komořany   Exkurze 

1.4.2014   Exkurze – Mladá Boleslav   Exkurze do muzea, provozů 

2.4.2014 Miniexkurze – Chirurgické oddělení A Miniexkurze 

3.4.2014 Přednáška pro SONS Přednáška 

7.4.2014 Exkurze – Jaderný reaktor Řež u Prahy Exkurze 

11.4.2014 Miniexkurze – ARO, sály Chirurgického oddělení Miniexkurze 

11.4.2014 Miniexkurze – JIP Neurologie Miniexkurze 

16.4.2014 Miniexkurze – JIP Neurologie Miniexkurze 

25.4.2014 Miniexkurze – JIP Chirurgické oddělení A Miniexkurze 

25.4.2014 Návštěva Městské knihovny Exkurze 

30.4.2014 Exkurze – ECHO – MUDr. T. Baumrt Exkurze 

13.5.2014 Přednáška pro Sociální služby Přednáška 

14.5.2014 Přednáška „GMO plodiny – hrozba nebo šance“? Přednáška 

4.6.2014 Komponovaný program Indonésie – Země lidojedů Přednáška 

9.6.2014 Odborná exkurze – HZS Exkurze 

11.6.2014 Návštěva IQ parku Exkurze 

12.6.2014 Přednáška pro SONS Přednáška 

24.6.2014 Návštěva Planetária Most Exkurze 



 

29 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

 Spolupráce se sociálními partnery 

Datum Aktivita – Místo konání Charakteristika 

3.9.2013 
Schůzka se zástupci školních stanic K.Z., a.s. – Nemocnice 
Chomutov o.z. 

Účast: Mgr. Kosinová 

10.9.2013 
Projekt Dílny – Beethovenova – truhlárna, Školní – kovo a 
ME, Na Moráni – stav. a elektro. 

Pro žáky ZŠ 

13.9.2013 
Projekt Dílny – Beethovenova – truhlárna, Školní – kovo a 
ME, Na Moráni – stav. a elektro. 

Pro žáky ZŠ 

14.9.2013 Happy day 2013 aneb prevence zábavně Žáci oboru ZA 

17.9.2013 
Přednáška pro zaměstnance občanského sdružení 
Masopust – SKKS Chomutov 

Epilepsie a první pomoc při epilepsii, přednášející: 
Mgr. Fořtová 

18.9.2013 Lékařský večer – Městské divadlo Chomutov Spolek lékařů ČSL JEP v Chomutově 

24.9.2013 
Přednáška pro pracovníky Sociálních služeb Chomutov – 
Sociální služby Chomutov 

Přednášející: Mgr. Fořtová, Ošetřovatelský proces 
u imobilního pacienta 

25.9.2013 
Schůzka s hlavní sestrou K.Z., a.s. – Nemocnice Chomutov 
o.z. 

Účast: Mgr. Čížková 
            Mgr. Kosinová 

3.10.2013 Návštěva Dětského domova Chomutov Žáci tříd ZA2.A a ZA2.B 

3.10.2013 Přednáška pro SONS na téma: Alergie Přednášející: Mgr. Fořtová 

10.10.2013 11. Liberecké psychologické dny – Liberec Účast: Mgr. Čížková 

16.10.2013 
Celostátní odborná konference pro nelékařská povolání 
„Interní stavy v akutní medicíně“ – SZŠ Brno, Jaselská 

Účast: Mgr. Kurucová 

16.10.2013 Lékařský večer – Městské divadlo Chomutov Účast: A. Habalová 

22.10.2013 
Hromadný odběr krve žáků ESOZ – Hematologicko-
transfúzní oddělení KZ, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. 

Zajišťuje: Mgr. Pouzarová 

24.10.2013 
Slavnostní setkání u příležitosti vzniku samostatného 
československého státu – sál Městského divadla 
v Chomutově 

Účast: vedení města, zástupci sportovních klubů, 
kulturních asociálních sdružení a organizací 
zajišťujících volnočasové aktivity,Mgr.E.Čížková 

4.– 6.11.2013 Konference ředitelů VZŠ a SZŠ – NCO NZO Brno Účast: Mgr. Čížková 

5. - 6.11.2013 Výstava „Vzdělávání 2014“  Městská sportovní hala Chomutov, prezentace SŠ 

7.11.2013 Přednáška pro SONS – SONS Chomutov 
„Smích – lék pro duši i tělo“, přednášející: Mgr. 
Fořtová 

20.11.2013 Školní preventivní program – Na Průhoně 
Zajišťuje: Občanské sdružení Světlo z Kadaně. Žáci 
třídy TPO1. 

20.11.2013 Lékařský večer – Městské divadlo Chomutov Účast: Mgr. Ignatová 

27.11.2013 
Specifika ošetřovatelské péče v geriatrii  
 

Přednáška pro pracovníky Sociálních služeb 
Chomutov 

2.12.2013 
Mikulášská besídka v dětském domově – Dětský domov 
Chomutov 

Žáci tříd 3.A a 2.B, Ing. Černá 

2.12 2013 
Schůzka vrchních sester K.Z. a.s. – Nemocnice Chomutov 
o.z. 

Účast a příspěvek: Mgr. Čížková 
 
 

30.9.– 9.12.2013 
Kurz společenského tance – Domov mládeže, Na Průhoně, 
sportovní místnost stolního tenisu 

Vždy v pondělí, celkem 10 lekcí 

9.12.2013 
Seminář Nadace ADRA „Odvaha soudit“ při příležitosti 8. 
ročníku vyhlášení Ceny Michala Velíška – Rezidence 
primátora hl. m. Prahy, Mariánské nám. 1, Praha 1 

Účast: PaedDr. Valušková, Mgr. Čížková 

9.12.2013 
Slavnostní vyhlášení Ceny Michala Velíška 2013 – 
Rezidence primátora hl. m. Prahy, Mariánské nám. 1, 
Praha 1 

Účast: PaedDr. Valušková, Mgr. Čížková 

11.12.2013 První seminář prevence – Na Průhoně Žáci třídy PO1., organizováno: o.s. Světlo Kadaň 

11.12.2013 Přednáška pro pracovníky Sociálních služeb Chomutov Přednášející: vyuč. Habalová 

17.2.2014 
Kariérové poradenství – beseda se zaměstnankyní Úřadu 
práce 

Kariérové poradenství 

18.2.2014 
Hromadný odběr krve žáků ESOZ – K.Z. a.s. – Nemocnice 
Chomutov, o.z. 

Hromadný odběr krve 

19.2.2014 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov Přednáška 

24.2.2014 Přednáška – beseda se zaměstnankyní Úřadu práce Kariérové poradenství 

19.3.2014 
Lékařský večer, Městské divadlo Přednáška pro pracovníky 
Sociálních služeb Chomutov 

Přednáška 

16.4.2014 
Lékařský večer, Městské divadlo Přednáška pro pracovníky 
Sociálních služeb Chomutov 

Přednáška 

21.5.2014 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov Přednáška 



 

30 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

15.6.2014 
„Den otevřených dveří“ dualizačního střediska u 
příležitosti 20. výročí 

Výroční akce – Mgr. Čížková 

18.6.2014 Proškolení první pomoci Proškolení  

18.6.2014 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov Přednáška 

20.6.2014 
Preventivní akce „Když se chceš opalovat, musíš se 
chránit“ 

Preventivní akce 

23. – 25.6.2014 
Akce „Od Gerstnera před Rozvojový program na podporu 
odborného vzdělávání k uplatnění elektrotechniků na trhu 
práce“ 

Setkání ředitelů energetických škol z České a 
Slovenské republiky 

 

 Studentský parlament 

Datum Název Účast 

25.9.2013 
Zasedání Studentského parlamentu – magistrát města 
Chomutova 

Téma: IZS a jeho složky 

 1.10.2013 1. zasedání školního parlamentu ESOZ Setkání žáků s vedením školy 

27.11.2013 
Setkání Studentského parlamentu  – magistrát města 
Chomutova 

Téma: Národnostní menšiny a soužití různých 
etnik 

18.12.2013 
Setkání Studentského parlamentu– magistrát města 
Chomutova 

Hosté: Zástupci organizace „Člověk v tísni“ 

27.1.2014 2. zasedání školního parlamentu ESOZ Setkání žáků s vedením školy 

 Projekt „Studentské předčasné parlamentní volby 2013“ Zapojilo se 650 žáků školy 

26. 2.2014 
Zasedání Studentského parlamentu – magistrát města 
Chomutova 

Setkání se zástupci města 

9.4.2014 
Zasedání Studentského parlamentu – magistrát města 
Chomutova 

Téma: Hospodářská komora a připravované akce 
pro školy“ 

17.6.2014 3. zasedání školního parlamentu ESOZ 
Poděkování členům ŠP a dárcům krve + turnaj v 
kuželkách  

 

 Charitativní akce 

Datum Název Účast  Výnos akce 

19.9.2013 
Srdíčkový den – charitativní sbírka – 8 žáků 2.A, 2.B, 
oboru ZA 
 

Mgr. M. Vančura 
Ing.Š. Nováková 
Maříková 

1595,- Kč 

11.9.2013 Sbírka „Světluška“, 20 žáků oboru BO3, BO4 Mgr. Vlasta Koubová 5180,- Kč 

Říjen 2013 Charitativní sbírka oblečení pro diakonii Broumov Mgr. E. Kosinová - 

15.10. 2013 
Charitativní sbírka „Bílá pastelka“ – 3.A 8 žáků oboru ZA 
 

Mgr. T. Fořtová 700,- Kč 

22.10. 2013 
Hromadný odběr krve žáků ESOZ na Hematologicko – 
transfuzním oddělení KZ, a.s. – Nemocnice Chomutov  
 

Mgr. M. Pouzarová 
Mgr. L. Protivová 

40 žáků 

Listopad 2013 
Charitativní sbírka „Boty pro děti v ukrajinském 
Mukačevu“ a sbírka brýlí pro Afriku 

Všechna pracoviště 
školy 

- 

11. – 15. 11. 2013 Sbírka ADRA na Filipíny 
Všechna pracoviště 
školy  

12 156,- Kč 

Prosinec 2013 
Sbírka teplého oblečení pro sociálně slabé občany u 
příležitosti konání Studentského parlamentu 

 
Všechna pracoviště 
školy 

- 

20.12. 2013 
Vánoční charitativní akce MŠ Chomutov, LDN – 
Nemocnice Chomutov 
 

Mgr. E. Kosinová - 

Prosinec 2013 Adopce zvířat 
Spolupráce 
s PoZOOparkem 
Chomutov 

5 000,- Kč 

18.2. 2014 
Hromadný odběr krve žáků ESOZ na Hematologicko – 
transfuzním oddělení KZ, a.s. – Nemocnice Chomutov  
 

Mgr. M. Pouzarová 
Mgr. L. Protivová 

37 žáků 

14.4. 2014 
Charitativní sbírka: Květinový den 
Ve spolupráci s OS Kapka 97 
Vybraní žáci oborů ZA a BO 

A. Habalová 
Mgr. I. Ignatová 
Mgr. Koubová 
 

2 234,- Kč 



 

31 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

26.3.2014 Veřejná sbírka Svátek s Emilem Ing. Palusová + žáci OA 3.250,- Kč 

26.4.2014 „Adopce na dálku“  Mgr. Malíková 5 304,- Kč 

14.5.2014 Charitativní sbírka „Květinový den“ 
Mgr. Remišová, vyuč. 
Habalová + vybraní žáci 

5.003,- Kč 

 
Celkem ve sbírkách vybráno: 40.422,- Kč + materiál + 60 odběrů krve 
 

 

 PEER programy 

Datum Název Účast 
30.9.2013 PEER program „Umění říci NE“ Žáci dvou tříd ZŠ 

2.10.2013 PEER program „Nebojím se poskytnout PP“ Program pro 4 třídy, účast žáci třídy ZA3.A – 
Mojzes, Kostelník 

7.10.2013 PEER program „prevence HIV/AIDS“ Žáci ZŠ Hornická, Chomutov 

8.10.2013 PEER program „prevence HIV/AIDS“ Žáci ZŠ Hornická, Chomutov 

12.11.2013 PEER program „Prevence karcinomu prsu“ A. Habalová, Mgr. Fořtová, 2 žákyně oboru 
Zdravotnický asistent 

13.12.2013 PEER program „Prevence karcinomu prsu“ Pro 2 třídy oboru Obchodní akademie, žákyně třídy 
ZA3.A Fiřtová, Blažková 

10.2.2014 PEER program „Prevence karcinomu prsu“ vyuč. Habalová + 2 žákyně 

17.3.2014 PEER program „Prevence karcinomu prsu“ Občanské sdružení Kapka97, vyuč. Habalová + 2 
žákyně 

16.4.2014 PEER program „Nebojím se poskytnout PP“ Mgr. Ignatová, vyuč. Habalová + vybraní žáci 

 

Realizované PEER programy   

Název PEER programu Počet  

Umění říci NE    (Mgr. M. Pouzarová) 2 

Nebojím se poskytnout první pomoc  (Mgr. A. Kurucová) 7 

Prevence HIV/AIDS   (PhDr. J. Hauznerová)  4 

Štíhlá, ale mrtvá  (PhDr. J. Hauznerová)  2 

Prevence karcinomu prsu a kůže    (A. Habalová) 16 

Antikoncepce   (Mgr. M. Repáčová)  0 

Celkem 31 

 

Celkem proběhlo 31 PEER programů na těchto školách: 

Školy (ZŠ,SŠ) Počet programů – 

proškolených tříd žáků 

ZŠ Kadaňská, Chomutov 3 

ZŠ Hornická, Chomutov 2 

ZŠ  Na Příkopech, Chomutov 2 



 

32 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

ZŠ Školní, Kadaň 4 

Střední průmyslová škola Chomutov 1 

ESOZ – žáci SZŠ 5 

Střední průmyslová škola Chomutov 1 

ESOZ - OA 2 

Gymnázium Chomutov 4 

Gymnázium a SOŠ Klášterec nad Ohří 3 

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 

Pracoviště: Údlice 

2 

Městské gymnázium Jirkov 2 

Celkem 31 

 

 Kulturní a společenské akce, besedy 

3. 9. 2013 Školení – Řád DM, PO, BOZP, Negativní jevy Prokazatelné poučení žáků 

září 2013 Seznámení se s městem Chomutov Společná vycházka žáků 1. Ročníků – akce DM 

4.9.2013  13. Dětský den bez úrazu DDM Chomutov 
Spolupráce s DDM, účast: žáci třídy ZA 3.A 
 

7.9.2013 Žijeme tady – sportovní hry „Každé kolečko pomáhá“ 
DDM Chomutov – zajištění zdravotnického dozoru 
na charitativní akci 

14.9.2013 Happy day 2014 aneb Prevence zábavně 
Ukázky první pomoci žáky oboru Zdravotnický 
asistent 

18.9.2013 
Slavnostní vyhodnocení literárně výtvarné soutěže KEV, 
Praha,  Černínský palác 

Účast: žákyně Poláková třídy 3.B, oboru vzdělání 
ZA 

18.9.2013 
Slavnostní vyhlášení výsledků XVI. ročníku výtvarné a XI. 
ročníku literární soutěže na téma „Voda pro život“ 

KEV – klub ekologické výuky, účast: žákyně 
Poláková 

27.9.2013 Den jazyků na OA 
Pracoviště Černovická, organizuje: Mgr. Kolářová 
 

29. – 30.9.2013 Výjezd třídy ME1. – Lesná Adaptační pobyt 

30.9. – 9.12.2013 Kurz společenského tance a chování 
Domov mládeže Na Průhoně, 10 lekcí  - Taneční 
kroužek s výkladem o správném společenském 
chování 

2. 10. 2013 Výstava 1. ESOZ Účast na výstavě, kterou pořádala naše škola 

10.10.2013 
11. Liberecké psychologické dny – Liberec 
 

Účast: Mgr. Čížková 

14. 10. 2013 Divadlo Most – Dokonalá svatba Návštěva divadelního představení 

22.10. 2013 Večery pod lampou – Luděk Stínil Návštěva SKKS – autorské čtení – akce DM 

23. 10. 2013 Vědomostní kvíz Zkouška znalostí a bystrosti žáků – akce DM 

31. 10. 2013 Kino Svět – „Správným směrem“ 
Návštěva výstavy plakátů – motivace žáků 
k soutěži v kreslení plakátů – akce DM 

5. 11. 2013   Výstava „Vzdělávání 2014“ - Chomutov Účast na výstavě 

6. 11. 2013 Okresní soud v Chomutově 
Žáci ubytovaní na DM  navštívili soudní přelíčení s  
mladistvými delikventy 

12. 11. 2013 Výstava obrazů Sylvy Prchlíkové „Žijeme tady“ Návštěva výstavy žáky ubytovanými na DM 

15.11.2013 
Uctění památky položením květin a věnců, slavnostní 
koncert pěveckých sborů – Chomutov 

Účast: Mgr. Protivová, 3 žáci třídy ZA1.A. 

15.11.2013 Maturitní ples tříd BO4. a ME4. Městské divadlo Chomutov 

25. 11. 2013 Zdobení perníčků v DM Zdobení perníčků v rámci volného času 

26. 11. 2013 Výstava – Eugen Kukla – „Beznaděj“ Návštěva výstavy žáky ubytovanými na DM 

27. 11. 2013   Zdobení vánočních stromků 
PZOO – zdobení vánočních stromků vlastnoručně vyrobenými 
přírodními ozdobami 



 

33 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

29.11.2013 
Výroba a instalace adventního věnce 
 

Žáci tříd BO2., BO3. 

1. 12. 2013 Rozsvícení vánočního stromu na náměstí 

Účast na rozsvícení vánočního stromu a výzdoby 

města – akce DM 

2.12.2013 Školní kolo olympiády v českém jazyce Zodpovídá: Mgr. Bachroňová 

3.12.2013 Mikulášská besídka pro děti v DD Chomutov Žáci tříd ZA3.A, ZA2.B 

4.12.2013 Zájezd „Vánoce v Drážďanech“ Návštěva Hygienického muzea, vánočních trhů 

4.12.2013 Realizace kroužků pro žáky ZŠ 
Učitelé odborných předmětů a praktického 
vyučování 

4. 12. 2013 Psí útulek – dárek pod stromeček 
Žáci z peněz za sběr papíru zakoupili 3 pytle krmiva 
pro opuštěná zvířátka 

5. 12. 2013 Výstava v SKKS – P.Erdelyi – „Můj svět“ Návštěva výstavy – akce DM 

5. 12. 2013   
Výstava v SKKS – E.Peřinová – „Makrookamžiky“-Galerie 
na schodech 

Návštěva výstavy -  akce DM 

6.12.2013 Návštěva kanceláře OSN, WHO a Unicef, seminář 
Vybraní žáci oboru Zdravotnický asistent, 
pedagogický doprovod: Mgr. Čížková 

6.12.2013 Poznávací zájezd do SRN Žáci třídy IZ1. 

9. 12. 2013 Zakončení tanečních kurzů 
Slavnostní zakončení kurzu tance a společenského 
chování 

9. 12. 2013 Vánoce v muzeu – „Na návsi a na zámku“ Výstava vánočních tradic – akce DM 

11.12.2013 Projekt „Zdraví pro 3. věk“ Vánoční aranžování 

11. 12. 2013 „Vánoční bowling“ 

Žáci s nejlepšími výsledky za aktivitu v DM si 

zahráli bowling ve Strikelandu 

11.12.2013 Realizace kroužků pro žáky ZŠ 
Učitelé odborných předmětů a praktického 
vyučování 

13.12.2013 Projekt Dílny ZŠ Kadaňská, Chomutov 

14.12.2013 
Prezentace školy na Zámku Nový Hrad Jimlín „Ústecké 
školství v duchu vánočních tradic“ 

Prezentace školy 

14.12.2013 Maturitní ples tříd 4.OA, 4.OB Městské divadlo Chomutov 

16.12.2013 
Vyhodnocení soutěže o nejlepší vánoční výzdobu tříd 
 

 

10.1.2014 Divadelní představení, Městské divadlo v Mostě Kulturní akce 

17.1.2014 Maturitní ples tříd ZA4.A, ZA4.B Kulturní a společenská akce 

14.2.2014 Beseda „Drogy a HIV – hrozba pro mladé“ Beseda – preventivní aktivita 

17.2. 2014 
Divadelní představení, Městské divadlo v Mostě  - 
Povedený tatínek a my 

Kulturní akce 

20. 2. 2014   Kino Svět - Babovřesky Návštěva kina – akce DM 

22. 1. 2014 Výstava „Největší české vynálezy“ 
Návštěva stálé expozice v naší škole – akce DM 

22. 1. 2014   Výstava – „Sklo“ – Pavel Háša Návštěva výstavy – akce DM 

23. 1. 2014 Výstava SKKS – „Preventivní tvoření“ Návštěva výstavy – akce DM 

25. 2. 2014   
Výstava SKKS- GALERIE NA SCHODECH-H.Šottová – Kresby 
a malby 

Návštěva výstavy – akce DM 

26.2.2014 Projekt „Zdraví pro 3. věk“ Společenská akce 

28.2.2014 Maturitní ples PO4. Kulturní akce 

4. 3. 2014 Pěší túra „Vše pro zdraví“ 
Okružní poznávací pěší túra Chomutovem – akce 
DM 

5. 3. 2014 Výstava obrazů „To nejlepší z fantasy a sci-fi“ Návštěva výstavy – akce DM 

7.3.2014 
Vzpomínkové setkání u příležitosti 164. výročí narození T. 
G. Masaryka 

Vzpomínkové setkání 

10.3.2014 Divadelní představení Radúz a Mahulena, Národní divadlo Kulturní akce 

11. – 16.3.2014 Zájezd do Anglie Školní zájezd 

17. 3. 2014   Březen měsíc knihy 
Test – hrdinové dětské literatury – jak se vlastně 
jmenovali 

18.3.2014 Beseda – Ústav výchovné péče Dyáda Beseda 

19.3.2014 Beseda – Ústav výchovné péče Dyáda Beseda 

duben 
 Na DM - Příprava „Sletu čarodějnic a čarodějů 
ESOZáckých“ 

Příprava pomůcek a dárečků na slet čarodějnic, 
příprava májky, dřeva na táborák 

15.4.2014 
Výstava „velikonoce očima dětí“  - Muzeum Ústí nad 
Labem 

Výstava - příprava výrobků na výstavu, spolupráce 
s úsekem KOVO a DŘEVO 

26.4.2014 
Prezentace expozice SZŠ „Na zdraví“ v rámci 
Chomutovských slavností 2014 

Prezentace  



 

34 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

28.4.2014 Divadelní představení Tři v tom, Městské divadlo Most Kulturní akce  - Návštěva divadelního představení 

29.4.2014 Akce „Rej čarodějnic“ 

Společenská akce  - zábavné odpoledne se 
stavěním májky, pálením čarodějnice,  kulturním 
vystoupením a opékáním buřtů – návštěva ze ZŠ 
Březenecká a ZŠ Hornické-děti z družin 

30.4.2014 Projekt „Zdraví pro 3. věk“ Společenská akce 

7.5.2014 
Účast na vzpomínkovém aktu při příležitosti 69. výročí 
osvobození Československa 

Vzpomínkový akt 

12. 5. 2014   Beseda na téma „Sebepoškozování“ Beseda a diskuse v klubovně DM 

15. 5. 2014   Výstava „Moderní krajka“ – Dům J.Popela Návštěva výstavy – akce DM 

30.5.2014 Slavnostní předání maturitního vysvědčení  

3.6.2014 Ukázky první pomoci Beseda pro veřejnost 

5.6.2014 
Účast na slavnostním vyhlášení výsledků výtvarné a 
literární soutěže 

Vyhlášení výsledků soutěže 

6.6.2014 Slavnostní předání maturitního vysvědčení  

12.6.2014 Slavnostní předání maturitního vysvědčení  

18.6.2014 Projekt „Zdraví pro 3. věk“ Společenská akce 

červen Rozlučkové táboráky 
Táboráky na jednotlivých DM, zhodnocení školního 
roku, ocenění vzorných ubytovaných žáků a plány 
na nový školní rok 

 

 Sportovní soutěže 

Datum Aktivita Charakteristika aktivity – typ akce 
18. 9. 2013 Bowling Seznamovací bowling v Admirálu Chomutov – akce DM 

23.9.2013 LA-CORNY – atletika _okresní kolo Zajišťuje – 3.ZŠ Chomutov  - účast žáků z DM + ze školy 

23.9.2013 Turnaj ve stolním tenise Turnaj mezi ubytovanými žáky 

25.9 2013 Sportovní hry u DM – badminton, fotbal Turnaj mezi ubytovanými žáky 

25.9. 2013 Sportovní hry 
Sportovní odpoledne v novém sportovním areálu u Autoškoly 
Omega 

30.9.2013 Přespolní běh – středoškolský pohár Zajišťuje - 3.ZŠ Chomutov 

2.10.2013 Street 2013 aneb Prevence zábavně 

Sportovně-vědomostní soutěž 3-členných družstev středních škol 
pod záštitou preventivní skupiny Rady statutárního města 
Chomutova – LINKS ve spolupráci s Gymnáziem Chomutov, účast: 
2 družstva 

9.10.2013 
Středoškolský pohár okresu Chomutov ve 
stolním tenise 

SŠTGA Chomutov - Údlice 

9.10.2013 Středoškolský pohár – krajské finále Pořadatel ZŠ Rabasova Ústí nad Labem 

11.10.2013 Přebory SŠ ve stolním tenisu - Údlice Účast žáků z DM + ze školy 

14.10.2013 Turnaj v šipkách Turnaj mezi ubytovanými žáky 

15.10.2013 
Středoškolský pohár okresu Chomutov  
v kopané 

Zajišťuje – SPŠ A VOŠ Chomutov, 4. ZŠ Jirkov 

17.10.2013 
Mistrovství  ČR v přespolním běhu  v rámci 
OS STAVBA - Teplice 

Účast žáků z DM + ze školy 

23.10.2013 Turnaj v kopané - Jirkov Účast žáků z DM + ze školy 

 4.11.2013 
Návštěva Aquasvěta a zimního stadiónu – 
plavání, bruslení 

Motivace žáků ke sportovním aktivitám – akce DM 

13.11. 2013 Okresní přebor v šachu – DDM Chomutov Účast žáků z DM + ze školy 

13.11.2013 Středoškolská futsalová liga – 1. Kolo Pořadatel SŠTGA Údlice  

14.11.2013 Gympl laťka Účast za naši školu: M. Dzuriak ZA.3B 

14.11. 2013 
Mistrovství SŠ v bowlingu v rámci OS 
STAVBA  – Ústí nad Labem 

Účast žáků z DM + ze školy 

19.11.2013 Turnaj v sálové kopané    Turnaj mezi ubytovanými žáky 

20.11.2013 
Ringo – školní soutěž pořádaná u příležitosti 
„Mezinárodního dne studentů“ 

  Mgr. Karasová 

26.-27.11.2013 
Mistrovství ČR šachu v rámci OS STAVBA  - 
Pardubice 

   Účast žáků z DM + ze školy 

27.11.2013 Středoškolský pohár ve florbale – dívky Středoškolský pohár ve florbale – dívky 

28.11.2013 Středoškolský pohár ve volejbale – chlapci Středoškolský pohár ve volejbale – chlapci 

3.12.2013 Lední hokej Turnaj mezi ubytovanými žáky a žáky školy v nové aréně 



 

35 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

3.- 5.12.2013 Přebory ČR ve stolním tenisu-Litoměřice Účast žáků z DM + ze školy 

4. 12. 2013 Plavání Návštěva Aquasvěta 

4.–5.12.2013 
Mistrovství  ČR ve stolním tenise v rámci OS 
STAVBA 

4 vybraní žáci školy oborů PO, ME, ZA 

4.12.2013 
Středoškolský pohár v silovém víceboji 
chlapců 

Středoškolský pohár 

12.12.2013 Středoškolské hry ve florbale středních škol Účast žáků z DM + ze školy 

16.12 2013 
Turnaj v bojovém umění Fighting+ low kick 
2013 

Pořadatel SŠ technická Most - Účast žáků z DM + ze školy 

18.12.2013 Sportovní turnaj – futsal  

19.12.2013 Sportovní turnaj – futsal  

19.12.2013    Vánoční turnaj v basketbalu Žáci všech tříd denní formy vzděl. 

20.12.2013 Sportovní turnaj – badminton  

20.12.2013 Vánoční turnaj žáků ve florbale Organizuje: Mgr. Kowalski 

8. 1. 2014 Novoroční turnaj florbal Turnaj mezi ubytovanými žáky 

15.1.2014 Plavání Návštěva Aquasvěta – akce DM 

22.1. 2014 
Mistrovství ČR v sálové kopané v rámci OS 
STAVBA - Most 

Pořadatel SŠ technická – Brno - Účast žáků z DM + ze školy 

29.1. 2014 Plavání Návštěva Aquasvěta –akce DM 

12.2. 2014 Turnaj v nohejbale Turnaj mezi ubytovanými žáky 

26.2.2014 Plavání Návštěva Aquasvěta – akce DM 

3.3.2014 Turnaj ve stolním tenisu Turnaj mezi ubytovanými žáky 

13. –14.3.2014 Přebory ČR v silovém čtyřboji - Brno Účast žáků z DM + ze školy 

2.-3.4.2014 
Mistrovství ČR ve florbale v rámci OS 
STAVBA  - Praha 

Účast žáků z DM + ze školy 

22. – 24.4.2014 
Mistrovství ČR v nohejbale v rámci OS 
STAVBA  - Otrokovice 

Účast žáků z DM + ze školy 

14.4.2014 Přebory ČR v silovém čtyřboji - Teplice Účast žáků z DM + ze školy – 1. místo 

15.4.2014 
Středoškolský pohár okresu Chomutov ve 
futsalu 

Pořadatel SPŠ a VOŠ Chomutov - chlapci 

28.4.2014 Míčové hry Sportování pro radost – účast ubytovaných žáků 

13.– 14.5.2014 Mistrovství ČR stavebních škol v atletice Pořadatel ESOZ Chomutov - Atletika 

28.5.2014   Turnaj ve florbalu 
Turnaj mezi ubytovanými žáky, zúčastnili se i žáci ze SOŠ Dubno, 
kteří zde byli na hasičském kurzu 

28.5.2014 Futsal Cup 2014 Pořadatel Kantor sport Ústí nad Labem 

9. –10.6.2014 
Mistrovství  ČR v inline bruslení v rámci OS 
STAVBA - Stochov 

Pořadatel SŠ Stochov - Účast žáků z DM + ze školy 

 

Naši žáci získali 2. místo v rámci soutěží Mistrovství ČR stavebních škol a učilišť pod patronátem 

Odborového svazu STAVBA -  za školní rok 2013/2014 – přespolní běh, bowling, šachy, stolní tenis, 

futsal, florbal, nohejbal,atletika. In-line bruslení, silový víceboj. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

36 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 
XI. Školská rada 

 
Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům, 
pedagogickým pracovníkům školy a zřizovateli podílet se na správě školy. 

1. Školská rada je zřízena a složena ve smyslu ustanovení § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění. 

2. Školská rada plní úkoly ve smyslu ustanovení § 168 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění: 

a) vyjadřuje se k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému uskutečňování, 

b) schvaluje výroční zprávu o činnosti školy, 

c) schvaluje školní řád, ve středních a vyšších odborných školách stipendijní řád, a navrhuje jejich 
změny, 

d) schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků v základních a středních školách, 

e) podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy, 

f) projednává návrh rozpočtu právnické osoby na další rok a navrhuje opatření ke zlepšení 
hospodaření, 

g) projednává inspekční zprávy České školní inspekce, 

h) podává podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím státní správu ve 
školství a dalším orgánům státní správy, 

i) podává návrh na odvolání ředitele, 

j) podává návrh na vyhlášení konkurzu na ředitele školy. 

 

Složení Školské rady Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace: 

    Zástupci za zřizovatele školy: 
Ing. Ladislav Drlý 

     Ing. Radek Štejnar 
      Martin Hýsek 
    Zástupci za zletilé žáky a zákonné zástupce nezletilých žáků: 

Tomáš Vas 
     Mgr. Ivana Benešová 
    Dana Křivková 
    Zástupci za pedagogické pracovníky školy: 

PhDr. Hana Šťastná 
    Mgr. Alena Szilvásiová 
     Mgr. Marcela Malíková (předsedkyně ŠR) 
 

 

 



 

37 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

XII. Kontrolní činnost 

 

17.9.2013  Plnění povinností stanovených k ochraně veřejného zdraví  KHS Ústí n. Labem 

16.10.2013 Metodická dohlídka na BOZP     Ú odbor SMT 

19.11.2013 Kontrola dodržování hygienických norem kantýna Na Průhoně KHS Ústí n. Labem 

25. 2. 2014 Kontrola dodržování hygienických norem DM Na Průhoně KHS Ústí n. Labem 

13.-14.3.2014 Kontrola plnění povinností v nemocenském a  důchod.pojištění   OSSZ Chomutov 

  a při odvodu pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na  

  státní politiku zaměstnanosti 

5.3.2014  Kontrola dodržování hygienických norem   KHS Ústí n. Labem 

  ŠJ Palackého ulice  

29.4.2014  Kontrola objektů pracoviště Černovická    KHS Ústí nad Labem 

7.-11.4.2014  Veřejnosprávní kontrola      ČŠI 

                                 Hodnocení podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání poskytovaného 

                                 střední školou podle § 174 odst. 2 písm. b) školského zákona.              ČŠI 

                                 Zjišťování a hodnocení podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání podle  

                                 příslušných ŠVP se zaměřením na obory Požární ochrana, Zdravotnický  

                                 asistent, Obchodní akademie a Bezpečnostně právní činnost.               ČŠI 

                                 Zjišťování a hodnocení naplnění ŠVP vybraných oborů vzdělání a jejich  

                                 souladu s právními předpisy a RVP.                                                             ČŠI 

 

26.6. 2014  Kontrola dodržování hygienických norem na SZŠ  KHS Ústí n. Labem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

38 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 
XIII. Projektová činnost 
 

Název 
nositele 
projektu 

Název projektu 

 
Číslo 

projekt
u 

Doba trvání Opatření 

Spolufinanc. 
kraje ano/ne 

Stručný obsah projektu 
Manažer či 

koordinátor za 
školu 

ESOZ 
Chomutov 

Rozvojová 
strategie 
odborného 
vzdělávání 
v rámci 
projektového 
řízení 

FPP 
04/2014 

24.6.2014 – 
31.12.2014 

Fond 
podpory 
projektů 
HSCHR 

ANO 

Vytvoření Rozvojové 
strategie odborného 
vzdělávání v rámci 
projektového řízení 
přípravou projektových listů 
a implementace 

B. Svobodová, Ing. 
Hvozdová 

ESOZ  
Chomutov 

Odborné 
vzděláván í  -
rozdíly a 
zkušenosti po 
celé Evropě 

2014—
CZ01-
KA102-
000461 

1.7.2014 – 
30.6.2016 

Erasmus+ NE 

Stáže žáků a pedagogických 
pracovníků 
Elsterheide, Německo – 
březen 2015 – Strojník 
požární techniky – 7 žáků, 2 
pedagogičtí pracovníci 
Weimar, Německo – 
podzim 2014  - montér 
suchých staveb, instalatér, 
truhlář, admin. Prac. – 7 +2 
Weimar, Německo – květen 
2015 – mechanik 
elektrotechnik, bezpečností 
systémy, bezpečnost a 
ochrana obyvatel – 6 + 1 
Trnava, Slovensko – jaro 
2015 – strojní mechanik, 
elektrikář – 6+1 
Weimar, Německo – 
podzim 2015 – bankéř – 
4+1 

Ing. Hvozdová, Ing. 
Holopírek, L. Vavro, 
A. Snášel, H. 
Očenášková, B. 
Svobodová 

NÚV 
Nová závěrečná 
zkouška 

CZ.1.07/
4.1.00/3
3.0.004 

2012-2014 
Systémový 
MŠMT 

NE 

Reforma závěrečných 
zkoušek – realizace nové 
závěrečné zkoušky v dalších 
letech  

Editor zadání oborů:  
26-51-H/01 
Elektrikář 
26-51-H/02 
Elektrikář - 
silnoproud 
Ing.Demjanová 

NÚV UNIV 3 
CZ.1.07/
3.2.00/3
6.0001 

3/2012-7/2014 
Systémový 
MŠMT 

NE 

Zkvalitnit systém 
rekvalifikací, modernizování 
procesu akreditací, 
rekvalifikačních programů, 
inovace potřebných 
metodik a vytvoření nových 

Metodik školy - Bc. 
Lancoš, 
Ing.Demjanová 
Mentor školy –   
PaedDr.Valušková 

INFINITIA 
s.r.o. 

Vzduchotechnika 
CZ.1.07/
1.3.49/0
1.008 

1.3.2012 – 28. 2. 
2014 

OPVK NE 

Vnikne ukázkové centrum 
pro výuku vzduchotechniky, 
proškolení pedagogických 
pracovníků, spoluúčast při 
tvorbě studijních opor. 

B. Svobodová,  
Bc. Lancoš, Ing. 
Hvozdová, L. Vavro 

Základní 
škola 
Chomutov, 
Na 
Příkopech 
895 
 

Jak přilákat žáky 
do středních 
odborných škol 

CZ.1.07/
1.1.34/0
1.0026 

1.1.2012-
31.12.2013 

OPVK NE Exkurze žáků 8. a 9. tříd Bc. Lancoš 

SŠEaS 
Chomutov 

Škola pro život 
CZ.1.07/
1.5.00/3
4.0390 

1.8.2012-31.7.2014 
MŠMT 

NE 

2 šablony inovace čtenářské 

gramotnosti 

9 šablon inovace cizích 

jazyků na SŠ 

7 šablon inovace ICT 

1 šablona inovace 

matematické gramotnosti 

23 šablon k inovaci 

odborných kompetencí  

1 šablona finanční 

gramotnost 

Ing. Reissová 



 

39 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

10 šablon – metodický kurz 
pro učitele cizích jazyků 

ESOZ 
Chomutov 

43. ročník 
volejbalového 
turnaje ke Dni 
učitelů 

 
Březen/duben 
2014 

Město 
Chomutov 

NE 

Volejbalový turnaj ke Dni 
učitelů pro zaměstnance 
škol a školských zařízení 
okresu Chomutov. 

Mgr.Straka 

ESOZ 
Chomutov 

Studium 
k výkonu 

specializovaných 
činností-metodik 

prevence 

  

Prevence 
rizikového 

chování 
v Ústeckém 
kraji v roce 

2014 

  Mgr. M.Kowalski 

ESOZ 
Chomutov 

Parťák 2014   

Prevence 
rizikového 

chování 
v Ústeckém 
kraji v roce 

2014 

  PaedDr. Daňková 

SZŠ 
Správným 
směrem 

. 
CZ.1.07/
1.5.00/3
4.0815 

1.8.2012-31.7.2014 MŠMT NE  Mgr. Dännerová 

SŠEaS 
Chomutov 

 
Cesta k cíli 

0054/PR
V/PK/20

12 

102.2012 – 
31.12.2013 

MŠMT NE 

Komplexní preventivní 
program zaměřený na 
činnost žáků, pedagogů a 
všech složek školského 
zařízení 

PaedDr. Daňková 

ESOZ 
Chomutov 

Atletika   
Fond 

hejtmanky 
ÚK 

   

ESOZ 

Chomutov 

Cesta za 

vzděláváním: 

rozvoj 

kompetencí žáků 

naší školy v 

Granadě 

CZ/12/L

LP-

LdV/IVT

/134211 

08.10.2012 - 

31.5.2014 
NAEP NE 

Hlavním obsahem projektu 

" Cesta za vzděláním: rozvoj 

kompetencí žáků naší školy 

v Granadě"byly dvě 2 

týdenní odborné stáže 

celkem 20 žáků naší školy  

ve Španělsku ve městě 

Granada. Projektu se 

zúčastnili žáci z oboru 

Zdravotnický asistent a 2 

pedagogičtí pracovníci jako 

doprovod (1 učitelka 

odborných předmětů, 1 

učitelka cizího jazyka). 

Odbornou stáž žáci 

vykonávali v Centro de 

Estancias Diurnas Fuente 

Salinas, Orden Hermanos 

de San Juan de Dios, 

Eugeria, Alcazar - Centro de 

Mayores, Hospital san 

Rafael. 

Mgr. Dännerová 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

40 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

XIV. Základní údaje o hospodaření školy  

1. Základní charakteristika roku - základní ekonomické ukazatele 

Rok 2013:                  v tis. Kč 

činnost náklady výnosy výsledek hospodaření 

hlavní 102 051,76 101 550,27 -501,49 

doplňková   3 679,28 4 180,77 501,49 

CELKEM 105 731,04 105 731,04 0,00 

 

Rozbor roku 2013:  

2. Příjmy 

2.1 Příjmy hlavní činnosti 

Celkem 101 550,27 tis. Kč 100,00 % 

 z toho:   

 vlastní výnosy  6 952,79 tis. Kč 6,85 % 

 dotace  94 597,48 tis. Kč 93,15 % 

 

2.2 Příjmy hospodářské činnosti 

Celkem  4 180,77 tis. Kč 100,00 %  

 z toho:    

 tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb  2 601,83 tis. Kč 62,23 % 

 tržby z prodeje zboží (kantýna)  824,41 tis. Kč 19,72 % 

 výnosy z pronájmu 626,44 tis. Kč              14,98 % 

 ostatní výnosy 128,09 tis. Kč 3,07% 

 

2.3. Specifikace příjmových položek 

a) přijaté transfery na provoz z rozpočtu ÚSC:    20 798,86 tis. Kč 
      z toho: 

  - příspěvek na provoz          15 946,00 tis. Kč 

  - Dobrá škola                            120,00 tis. Kč 

  - motiv. program ÚK (dojíždění)                   329,40 tis. Kč 

  - motiv. program ÚK (stipendia)                    233,00 tis. Kč 

  - pojistné události                   339,55 tis. Kč 

  - Strojník PT                 106,50 tis. Kč 

  - velká údržba           2 800,00 tis. Kč 

  - odpisy (transferový podíl)                924,41 tis. Kč 

   

 



 

41 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

b) příjaté transfery a dotace ze státního rozpočtu:    73 780,62 tis. Kč 
    z toho: 

- glob.grant OP VK v obl.poč.vzděl.                      437,77 tis. Kč 
- glob.grant OP VK v obl. dalšího vzděl.       1 684,08 tis. Kč 
- OP VK – EU peníze SŠ        1 728,14 tis. Kč 
- program soc. prev. a prev.kriminality                    80,00 tis. Kč 
- PN na vzdělávání      69 816,87 tis. Kč 
- Exelence stř.škol                     21,07 tis. Kč 
- projekty romské komunity                    12,69 tis. Kč 

 

c) dotace Město Chomutov                    18,00 tis. Kč 
 

3. Náklady (výdaje) 

3.1 Náklady (výdaje) hlavní činnosti 

A) Investiční výdaje celkem                  550,59 tis. Kč 

 seznam viz. bod 4.2 zprávy  

 

B) Neinvestiční výdaje celkem         102 051,76 tis. Kč  

z toho: 

- Náklady na platy  pracovníků školy (hrazeno z příspěvku)     50 667,47 tis. Kč 
- OPPP –  hrazeno z příspěvku                   468,28 tis. Kč 
- Odstupné – hrazeno z příspěvku                    11,22 tis. Kč 
- Náhrady nemocenské             113,18 tis. Kč 
- Platy a OPPP hrazeno z jiných zdrojů            2 171,20 tis. Kč 
- Zákonné odvody sociálního a zdravotního pojištění       17 624,09 tis. Kč 
- Odpisy movitého a nemovitého majetku        4 961,24 tis. Kč 
- Ostatní provozní náklady        26 035,08 tis. Kč   

 

 

4. Vyhodnocení tvorby a čerpání fondů organizace 

4.1 Stav a tvorba fondů celkem 

Fondy          stav k 31. 12. 2013 

Investiční fond (IF)           978,16 tis. Kč 

Fond kulturních a sociálních potřeb             197,49 tis. Kč 

Fond odměn (FO)              343,35 tis. Kč 

Rezervní fond (RF) – dary, projekty         922,34 tis. Kč 

Rezervní fond (RF) – zlepšený VH         180,41 tis. Kč 

Jmění účetní jednotky – fond oběžných aktiv (FOA)          269,25 tis. Kč 

Fond dlouhodobého majetku (FDM)                 48 189,24 tis. Kč 

Jmění účetní jednotky - odpisy                      152 537,19 tis. Kč 

 

 

 



 

42 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

Tvorba fondů           v roce 2013 

 

IF  - odpisy movitého a nemovitého majetku (účet 551) ve výši        4 961,24 tis. Kč 

  - účelová investiční dotace KÚ             551,00 tis. Kč 

   

FKSP  - přídělem ve výši               517,82 tis. Kč 

                                                                      

   

FO  - nebyl tvořen         

 

RF  - sponzorské dary ve výši               75,00 tis. Kč 

  - přídělem ze zlepšeného HV ve výši              142,26 tis. Kč 

  - nespotřebované dotace EU          847,33 tis. Kč 

 

Fond OA - nebyl tvořen                             

 

Fond DHM - projektové odpisy                           47 780,48 tis. Kč 

Jmění ÚJ - odpisy                                   46 637,51 tis. Kč

  

 

4.2 Investiční fond   

a) Tvorba – celkem:            5 512,24 tis. Kč  

Tvorba v roce 2013 odpisy movitého a nemovitého majetku      4 961,24 tis. Kč  

Účelová investiční dotace                     551,00 tis. Kč  

 

b) Čerpání – celkem:          4 617,81 tis. Kč                  

- odvod z investičního fondu zřizovateli       3 132,00 tis. Kč  
- čerpání účelové dotace                          550,59 tis. Kč 
- velká údržba – sanace Palackého ul.             897,87 tis. Kč 
- velká údržba                37,35 tis. Kč 

 

4.3 Fond kulturních a sociálních potřeb 

a) Tvorba – celkem:              517,82 tis. Kč  

- základním přídělem ve výši                                518,82 tis. Kč 
 

b) Čerpání  - celkem:              544,62 tis. Kč 

 

 



 

43 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

1) příspěvek na stravování zaměstnanců          174,77 tis. Kč 

2) příspěvek na nepeněžní dary                   21,94 tis. Kč 

3) příspěvek na rekreaci zaměstnanců                 64,39 tis. Kč 

4) poskytnutí půjček na bytové účely                            0 tis. Kč  

5) kulturní činnost zaměstnanců                      9,12 tis. Kč 

6) penzijní fondy, životní pojištění           274,40 tis. Kč 

7) výměnné akce                         0 tis. Kč 

8) zdravotní prevence                   0 tis. Kč 

9) zlepšení pracovního prostředí                0 tis. Kč 

10) sociální výpomoc                  0 tis  Kč 

    

4.4 Fond odměn 
V roce 2013 nebyl fond odměn tvořen ani čerpán. 

4.5 Fond oběžných aktiv 
V roce 2013 nebyl tento fond tvořen ani čerpán. Výše fondu představuje krytí skladových zásob 

potravin školní jídelny a kantýny. FOA je součástí účtu 401 – Jmění účetní jednotky. 

4.6 Rezervní fond 

a) Tvorba RF – celkem                     1 064,59 tis. Kč  

- převod příděl zlepšeného hospodářského výsledku 2012        142,26 tis. Kč  
- dary a projekty pro rozvoj školy                                      75,00 tis. Kč  
- nespotřebované dotace EU                        847,33 tis. Kč 

 

b) Čerpání RF  - celkem                   1 491,15 tis. Kč 

 

-  sponzorské dary                         406,00 tis. Kč 

-  nespotřebované dotace EU                            1 085,15 tis. Kč 

 

c) Přehled přijatých darů: 
- SMP CV                  15,00 tis. Kč 
- Vodohospodářská stavební spol.                15,00 tis. Kč 
- ABC Chomutov                  15,00 tis. Kč 
- Loužek, s.r.o.                  25,00 tis. Kč 
- MACHT CV                      5,00 tis. Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

44 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 
XV. Další informace 

 
Ekonomika, provoz 

o Provozní prostředky - maximální možná míra šetření. 
 

o Dokončení úprav v tělocvičně Průhon-3Q. roku 2013 (výměna oken, přechod na nový systém 
vytápění, broušení a lakování palubovky, výmalba, osazení ochrannými zábranami. 

 
o Zajištění  akce „Dílčí výměna oken a dveří (nová plastová) 4.Q. roku 2013 -“ Budovy A,B,C 

(škola, DM). 
Kontrola  průběhu , dokončení  a předání díla ve 2.Q. roku 2014. 

       
o Zajištění projektové dokumentace a příprava následujících akcí: 

 
 zateplení budovy „C“ Na Průhoně – realizace 2014 
 zateplení budovy školy Na Moráni 
 výměna oken v DM Beethovenova – realizace 2014 
 výměna oken v dílnách Školní ul. 
 dokončení výměny oken Na Průhoně – realizace 2014 

o Zajištění a úspěšné završení akce ROP NUTS II Severozápad, postupné přebírání technologií  
a inovace strojního vybavení pro truhlárnu, pracoviště topných systémů, obsluha zemních 
strojů, inovace strojního vybavení a pracovního nářadí  - 2. a 3. Q. roku 2014. 

          
o Vytváření podmínek a spolupráce s projekční kanceláří a pracovníky KÚ při zpracování PD na 

výstavbu nové truhlárny u Obchodní akademie na Černovické ul.  
Výstavba bude probíhat v roce 2015.  
          

o Zajištění vypracování Projektového záměru na „Rekonstrukci bytových jader domova 
mládeže Na Průhoně, Chomutov - předáno na KÚ. 

    
o Předložení projektového záměru na „Interdisciplinární multifunkční vzdělávací centrum“ 

v areálu dílny Školní -  předáno na KÚ. 
  
o V rámci akce“ Podpora páteřních škol“ zajištění vypracování a  zaslání  na KÚ žádosti na: 

 
 vybavení učeben  -  pracoviště NA PRŮHONĚ novými výškově stavitelnými 

dvoumístnými lavicemi, učitelskými katedrami a učitelskými židlemi, 
 výměna osvětlení učeben  - pracoviště NA PRŮHONĚ, 
 výměna osvětlení tělocvičny - pracoviště NA PRŮHONĚ. 

 
- Objekt  Domova mládeže v Palackého  ulici – ve 3.Q. roku 2014 dokončena realizace sanace 

objektu. 
 

- Žádost o navýšení příspěvku na provoz o 250,- tis. Kč z důvodu požadavku SZŠ na výměnu 
podlahové krytiny ve Zdravotnickém muzeu na SZŠ a dále opravu podlahy v učebně 
německého jazyka na SZŠ. 
 

- Objekt v  Dukelské ulici doposud nevyužit, nyní je pronajato 2. patro objektu, o přízemí 
objektu se jedná; vzhledem k tomu, že zajišťování provozu je ztrátové, byla zaslána na KÚ 
žádost s požadavkem na prodej tohoto majetku. 

 



 

45 
Výroční zpráva za školní rok 2013 – 2014 

 

 XVI. Závěr 

Škola vypracovala Vlastní hodnocení školy pro školní rok 2013/2014. 

Výroční zprávu zpracovala PaedDr. Soňa Valušková, ředitelka školy, 3. října 2014. 

Projednání školskou radou:  
a) zaslání členům Školské rady v termínu do 16. října 2014  
b) projednání výroční zprávy způsobem hlasování na jednání Školské rady   dne 16. října 2014  

 
Výroční zpráva byla projednána na poradě vedení školy. 

 
Pracovníci školy budou s výroční zprávou seznámeni prostřednictvím úsekových porad. 
Celkové zhodnocení činnosti školy a výroční zprávy bude provedeno v rámci řádného zasedání 
pedagogické rady 26. listopadu 2014. 

 
 

 
V Chomutově dne 20. října 2014 

 
 
 PaedDr. Soňa Valušková v. r. 

 
ředitelka školy 

 
 
 
 
 

Stanovisko Školské rady: 
Schváleno hlasováním na jednání Školské rady dne 16. 10. 2014 – viz protokol o hlasování 

 
 

 


